
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
KDU-ČSL

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00442704

Identifikátor zprávy: Z3784-20210104152341
Datum: 04.01.2021 14:23:41

 

    Ing. Marian Jurečka, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 632 919,50 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adamec, František, MUDr., Vyškov 06.09.1951 12 000,00
Adamec, Jiří, Mgr., Nový Jičín 30.12.1977 2 000,00
Adamec, Václav, Mgr., Vyškov 22.10.1986 12 000,00
Adamec, Zdeněk, Ing., Vyškov 06.01.1974 15 000,00
Baránek, Petr, Ludgeřovice 16.02.1960 2 000,00
Berger, Jaroslav, Velká Polom 26.05.1958 2 000,00
Botek, Pavel, Ing., Ostrožská Nová Ves 21.01.1972 55 000,00
Brzesková, Monika, Kravaře 11.06.1977 15 000,00
Burianová, Hana, Bílovec 15.08.1967 2 000,00
Carbol, Jiří, Dobrá 04.02.1959 2 000,00
Carbol, Jiří, Dobrá 04.02.1959 2 000,00
Carbol, Jiří, Dobrá 04.02.1959 2 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 12 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 20 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 10 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 10 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 10 000,00
Celý, Roman Ing., Vyškov 11.08.1974 10 000,00
Construct-solution s.r.o., Luční 1360/16, Lanžhot, 69151 06135846 15 000,00
Černín, František, Mgr., Brno-střed 28.11.1986 50 000,00
D-Holz, s.r.o., Poříčí 2505/15, Blansko, 67801 60740426 5 000,00
DOPRASTAV PERÚTKA s.r.o., Beskydská 138, Nový Jičín, 74101 28606370 2 400,00
DOPRASTAV PERÚTKA s.r.o., Beskydská 138, Nový Jičín, 74101 28606370 3 650,00
DOPRASTAV PERÚTKA s.r.o., Beskydská 138, Nový Jičín, 74101 28606370 4 300,00
Drábek, Ivan, Opava 03.12.1946 2 000,00
Dvorský, Eduard,Ing., Ostrava-Svinov 21.09.1964 2 000,00
Forišková, Dana, Příbor 17.05.1955 6 171,00



Gatema Holding s.r.o., Průmyslová 2503/2, Boskovice, 68001 08745854 15 000,00
Gistingerová, Sylva, Frýdlant nad Ostravicí 19.01.1972 2 000,00
Golová, Věra, Bc., Čeladná 05.10.1971 2 000,00
Grolich, Jan, Mgr., Velatice 11.06.1984 50 000,00
Halfar, Lukáš, Bc., Ivanovice na Hané 06.03.1981 10 000,00
Hamalová, Dagmar, Mgr., Boskovice 06.07.1969 10 000,00
Hasoň, František, Blansko 10.11.1970 77 000,00
Hasoň, František, Blansko 10.11.1970 130 000,00
HM, S.R.O., Na Pískách 3903/5, Hodonín, 69501 64508676 50 000,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 1,00
Horáček, Pavel, Bukovinka 09.09.1994 200,00
Horák, Jiří PhDr., Bučovice 24.07.1984 20 000,00
Horák, Jiří PhDr., Bučovice 24.07.1984 30 000,00
Horák, Jiří PhDr., Bučovice 24.07.1984 30 000,00
Hořínek, Martin, Opava 25.09.1992 2 000,00
Jedlička, Michal, Opava 5 10.09.1980 3 394,00
Jedlička, Michal, Opava 5 10.09.1980 35 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 26.01.1979 10 000,00
Jiříček, Petr, Klimkovice 14.11.1969 2 000,00
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 40 000,00
Jurčo, Dominik, Ing., Havířov 22.07.1989 2 000,00
Karczmarczyk, Roman, Jablunkov 25.03.1983 3 000,00
Kleinwächter, Martin, Frýdek-Místek 02.01.1984 2 000,00
Král, Michal, Pardubice V 12.06.1984 2 000,00
Krejčok, Jaromír, Sedliště 20.04.1966 2 000,00
Kučová, Zita, Frenštát pod Radhoštěm 21.05.1971 2 000,00
Kudela, Petr, Ing., Ostrava-Heřmanice 10.03.1969 2 000,00



Lamcha, Ondřej Bc., Ostrava 11.09.1992 2 000,00
Lišková, Jarmila, Paskov 03.11.1976 2 000,00
Matýsková, Andrea, Bohuslavice 27.11.1972 2 000,00
Navrátil, Jiří, Mořkov 13.06.1977 24 818,00
Němec, Jiří Ing., Přeskače 25.02.1971 60 000,00
Němec, Oldřich, Blansko 03.12.1952 30 000,00
Niemiec, Bohuslav, Ing., Havířov Dolní Suchá 11.02.1982 20 000,00
Niemiec, Bohuslav, Ing., Havířov Dolní Suchá 11.02.1982 34 520,00
Nováčková, Markéta, Ostrava 19.05.1979 2 000,00
Osmančík, Robert, Kozmice 26.02.1979 2 000,00
Paul, Miroslav,Ing., Ostrava - Hrabůvka 06.08.1963 2 000,00
Perútka, Jaroslav, Nový Jičín 30.04.1964 2 000,00
Petruška, Tomáš, Ostrava 05.06.1983 5 000,00
PLUSMED MK a.s., Svobody 220/2, Mikulov, 69201 08223238 15 000,00
PLUSMED s.r.o., Svobody 220/2, Mikulov, 69201 02952041 10 000,00
Pomikálek, Václav st., Studénka 12.06.1961 2 000,00
Posád, Miroslav, Valašské Meziříčí 31.01.1953 50 000,00
Pražáková, Věra, Bc., Ostrava 20.12.1961 2 000,00
Racek, Ilja, Mgr., Moravská Ostrava 10.04.1950 2 000,00
Řezáčová, Petra, Morkovice 04.03.1977 2 000,00
SATUM CZECH s.r.o., Porážková 1424/20, Moravská Ostrava a Přívoz,
70200

25373951 70 000,00

Sikora Marcel, T. G. Masaryka 2320, Frýdek-Místek, 73801 75930781 16 940,00

Sikora Marcel, T. G. Masaryka 2320, Frýdek-Místek, 73801 75930781 33 965,00
Sikora, Marcel, Frýdek-Místek 06.12.1987 12 100,00
Sikora, Marcel, Frýdek-Místek 06.12.1987 907,50
Sikora, Marcel, Frýdek-Místek 06.12.1987 40 947,00
Sikora, Marcel, Frýdek-Místek 06.12.1987 5 000,00
Sikora, Marcel, Frýdek-Místek 06.12.1987 11 850,00
Slováček, Vít, Český Těšín 03.04.1961 12 000,00
Slováček, Vít, Český Těšín 03.04.1961 10 000,00
Spratek, Jiří, Ing., Šenov 30.01.1979 2 000,00
Stankayová, Pavlína, Mgr., Ostravice 26.01.1979 2 000,00



Stankayová, Pavlína, Mgr., Ostravice 26.01.1979 4 750,00
Stuchlý, Pavel, Ostrava-Stará Bělá 05.07.1976 2 000,00
Šindler, Oldřich, Odry 23.07.1974 2 000,00
Šojdrová, Michaela, Ing., Kroměříž 28.10.1963 50 000,00
Šojdrová, Michaela, Ing., Kroměříž 28.10.1963 10 000,00
Šrubař, Martin, Vítkov 19.04.1979 2 000,00
Štefek, Stanislav, Příbor 29.08.1988 2 000,00
Vahalíková, Elena, Odry 14.06.1982 2 000,00
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 100 000,00
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 100 000,00
Zatloukalová, Romana, Ing., Zlín 31.03.1980 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 859 969,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamec, František, MUDr., Vyškov 06.09.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Adamec, František, MUDr., Vyškov 06.09.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Adamec, Jiří, Hutisko 01.04.1984 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Adamec, Václav, Věž 02.10.1957 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Adamec, Václav, Frenštát pod Radhoštěm 26.07.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Adámek, Evžen, Horní Břečkov 27.02.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Adámek, Evžen, Horní Břečkov 27.02.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Adámek, Evžen, Horní Břečkov 27.02.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Adamková, Marie, Český Těšín 19.05.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
AGRO 2000 s.r.o., M. Horákové 390, Třebíč, 67401 25586521 27 600,00 věcný dar - mák - kraj JHM
Andres, David, Starý Jičín 27.10.1995 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
AUTO HRAZDIRA s.r.o., Poříčí 2471/23, Blansko, 67801 26890186 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
AXISPRO, s.r.o., třída Vítězství 1724, Kunovice, 68604 27731502 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Babincová, Jarmila, Frýdlant 12.03.1956 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bačák, Alois, Budišov 10.12.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Bačovic, Libor, Příbor 08.08.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bačovic, Libor, Příbor 08.08.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bajer, Jiří, Závišice 11.06.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Balážová, Cyrila, Spálov 04.07.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Balcarová, Marie, Stará Ves 11.05.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Balnar, Bohumír, Ostrava 20.05.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Balušková, Ludmila, Ostrava 02.12.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bambula, Miloslav, Růžená 18.10.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Baranovič, Miroslav, Vítkov 14.06.1946 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bártek, Libor, Holešov 20.05.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Bartošek, Pavel, Holešov 16.07.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Bartoš, František, Hostětín 26.01.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Bartošíková, Marcela, Malínky 03.07.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bartoš, Vítězslav, Vedrovice 05.03.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bartoš, Vítězslav, Vedrovice 05.03.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bartoš, Vítězslav, Vedrovice 05.03.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bečáková, Alena, Čeladná 25.09.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bedrava, Martin, Ing., Domanín 18.10.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bedrava, Martin, Ing., Domanín 18.10.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bedrava, Martin, Ing., Domanín 18.10.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bedrava, Martin, Ing., Domanín 18.10.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bedrava, Martin, Ing., Domanín 18.10.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Běhůnková, Gabriela, Nedachlebice 07.06.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Belorit, Zdeněk, Pazderná 08.02.1982 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín 22.05.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín 22.05.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín 22.05.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Berka, Pavel, Kyjov 11.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bernátková, Štěpánka, Staré Hamry 11.07.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
BESKYDY SPORT s.r.o., kpt. Nálepky 962/13, Olomouc, 77900 26864207 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
BESKYDY SPORT s.r.o., kpt. Nálepky 962/13, Olomouc, 77900 26864207 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bestová, Hana, Krmelín 19.06.1973 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bílek, František, Velký Ořechov 08.04.1955 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Billik, Andělín, Dolní Benešov 16.07.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bindač, Alfred, Ludgeřovice 02.12.1939 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Bíreš, Viktor, Mutěnice 31.08.1992 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bíreš, Viktor, Mutěnice 31.08.1992 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bíreš, Viktor, Mutěnice 31.08.1992 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Bíreš, Viktor, Mutěnice 31.08.1992 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bíreš, Viktor, Mutěnice 31.08.1992 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Biskup, Jiří, Heřmanice u Oder 08.11.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, 70200 65468953 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bittner, Jan, Staříč 04.01.1981 1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bittner, Jan, Staříč 04.01.1981 1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bláha, Petr, Vřesice 18.02.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Blaha, Vladimír, Bílovice 12.03.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Blažková, Magdalena, Rudka 02.04.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boček, František, Bc., Letovice 09.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boček, František, Bc., Letovice 09.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boček, František, Bc., Letovice 09.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boček, František, Bc., Letovice 09.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boček, Jan, Přibice 13.09.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Bochňák, Jan,Ing., Ostrava-Plesná 30.09.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bochňák, Ondřej, Ostrava 02.12.1988 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bordovský, Stanislav, Tichá 29.03.1966 1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bordovský, Vladimír, Fulnek 01.09.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bortlík, Josef, Šilheřovice 08.03.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Bořecký, Petr, Brno 12.09.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Bořecký, Petr, Brno 12.09.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Botek, Pavel, Ing., Ostrožská Nová Ves 21.01.1972 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Boucnik, Zdeněk, Němčice 06.11.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Boudný, Michal, Luleč 21.12.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Branny, Jan, Chotěbuz 27.01.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Bravanská, Miroslava, Ostrava 02.08.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brázdilová, Anežka, Holešov 21.01.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Brothánková, Šárka, Milotičky 29.11.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Brychta, Antonín, Markvartice 23.10.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Brzeska, Petr, Kravaře 30.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brzeska, Petr, Kravaře 30.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brzeska, Petr, Kravaře 30.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brzeska, Petr, Kravaře 30.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brzesková, Monika, Kravaře 11.06.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Brzobohatý, Alois, Velatice 01.12.1999 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Březina, Rudolf, Višňové 18.07.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Březina, Rudolf, Višňové 18.07.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Březková, Jana, Velké Meziříčí 28.12.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Bublan, Jiří, Třebíč 28.09.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Buchta, Josef, Šlapanice 21.12.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Buchta, Pavel, Ostrava-Antošovice 04.02.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Bukeš, Vilém, Ludgeřovice 14.01.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Burda, Jiří, Stěbořice 08.03.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Burda, Jiří, Stěbořice 08.03.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Burdová, Božena, Drnovice 02.04.1937 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Burgr, Radomír, Skalice nad Svitavou 29.04.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Buriánková, Danuše, Letovice 10.03.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Burýšková, Jana, Kopřivnice 02.03.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Butora, Jaroslav, Frýdlant 10.03.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Calek, Michal, Ořechov 15.05.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Cecová, Marie, Velké Němčice 28.03.1937 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Centrum péče o ženu, s.r.o., Soukopova 76/16, Třebíč, 67401 28269888 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Cielecký, Oldřich, Bruzovice 06.07.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Cieslar, Daniel, Lipová 21.11.1929 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Císař, Milan, Kuřim 06.03.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov 04.05.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov 04.05.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov 04.05.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov 04.05.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
cresco&finance a.s., Revoluční 904/30, Krnov, 79401 27755177 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Crha, Antonín, Bc., Brno 01.05.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Crha, Antonín, Bc., Brno 01.05.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Crha, Antonín, Bc., Brno 01.05.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Čadecký, Pavel, Větřkovice 09.01.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Častulík, Josef, Drnovice 16.01.1952 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Čech, Václav, Ladná 16.11.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína 27.01.1968 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína 27.01.1968 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína 27.01.1968 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Černoch, Pavel, Trnava 20.05.1987 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Černý, Kamil, Přeckov 08.12.1989 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS



Čomová, Marie, Ostrava 25.06.1938 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Čupr, Pavel, Svinošice 25.11.1939 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
D-Holz, s.r.o., Poříčí 2505/15, Blansko, 67801 60740426 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Daniel, Jiří, Šitbořice 18.12.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Daniel, Jiří, Šitbořice 18.12.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Daniel, Jiří, Šitbořice 18.12.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
David, Petr, Lukavec 24.09.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí 11.12.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí 11.12.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
DH Dekor spol. s r.o., Lnářská 1602, Humpolec, 39601 26028263 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Diehel, Roman, Ostrava 21.02.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Dihlová, Marie, Hlučín 21.01.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Dihlová, Marie, Hlučín 21.01.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Disavino plus s.r.o., 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 02953811 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Dobeš, Augustin, Brno-Medlánky 10.05.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dobeš, Augustin, Brno-Medlánky 10.05.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dobrovolný, Jindřich, Studenec 11.12.1944 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Dohnálek, Jiří, Moutnice 11.02.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dohnal, Tomáš, Spálov 13.07.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Doležalová, Božena, Mostiště 11.04.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Dolský, František, Ing., Telč 13.09.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Domanský, Ondřej, Zlín 20.07.1989 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Dorazil, František, Jeseník nad Odrou 08.02.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Dračková, Růžena, Drvalovice 28.08.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Drahovská, Anna, Kuřim 29.05.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Drápal, Petr, Křenovice 25.04.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Drastíková, Stanislava, Kobeřice 12.05.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Drdová, Lenka, Újezd u Brna 28.11.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dubec, Josef, Fulnek 06.03.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dubová, Lucie, Větřkovice 12.06.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Duda, Vladislav, Nová Bělá 31.03.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dudíková, Marie, Třebíč 13.02.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o., Malé náměstí 2278/2, Nový Jičín, 74101 27763196 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o., Malé náměstí 2278/2, Nový Jičín, 74101 27763196 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dušková, Lea, Krnov 27.04.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dužíková, Alena, Paskov 01.12.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dvorský, Eduard,Ing., Ostrava-Svinov 21.09.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dvorský, Václav, Staříč 21.02.1966 1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Dvořáček, Jiří, Mgr., Brno 24.02.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dvořáček, Jiří, Mgr., Brno 24.02.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Dvořák, Jan, Nová Ves 27.07.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Dvořák, Miroslav, Brno 03.03.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Edelsdezner, Tomáš, Krnov 21.06.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Eva, Vranešicová, Darkovičky 22.07.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Fafílek, Bohumil, Rosice 02.06.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Farková, Dáša, Petrovice 26.09.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS



Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou 12.01.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou 12.01.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou 12.01.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Ferby, Dušan, Pasohlávky 20.04.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Ferby, Dušan, Pasohlávky 20.04.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Fešar, Jan, Ostrava 05.03.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Filipínová, Jaroslava, Rosice 19.01.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Filipová, Jana, Ostrava-Nová Bělá 27.10.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Filka, Jaroslav PHDr.,Mgr., Kuřim 13.04.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Filka, Jaroslav PHDr.,Mgr., Kuřim 13.04.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Fojtíková, Anna, Kyjovice 17.05.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Fojtíková, Anna, Kyjovice 17.05.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Fojt, Ota, Blansko 10.08.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Forgač, Marek Ing., Ostrava-Stará Bělá 19.03.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Franiok, Branislav, Český Těšín 24.06.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
František, Bradáč, Ing., Velké Meziříčí 26.08.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS

Františ, Ladislav, Práče 26.07.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Františ, Ladislav, Práče 26.07.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Fryč, Zdeněk, Dolní Životice 24.05.1936 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Gajdečka, Jindřich, Ludgeřovice 08.10.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Gajdošík, František, Hrobice 15.05.1963 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Gajdošíková, Zdeňka, Manerov 14.01.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice 28.08.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice 28.08.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice 28.08.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSL
Gavlasová, Jana, Nošovice 18.03.1949 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Gelnar, Václav, Hlučín 26.07.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Gelnar, Vladimír, Stará Bělá 10.02.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Géryková, Radana, Mořkov 27.04.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Gistingerová, Sylva, Frýdlant nad Ostravicí 19.01.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Glivický, Petr, Darkovičky 10.02.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Glogar, Jaroslav, Jeseník nad Odrou 16.04.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Glogar, Karel, Ing., Jeseník nad Odrou 08.02.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Glogar, Václav, Loučka 26.09.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Godiš, Jiří, Lukavec 09.06.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Grabec, Jan, Velká nad Veličkou 01.06.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Grabec, Jan, Velká nad Veličkou 01.06.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Grabec, Jan, Velká nad Veličkou 01.06.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Graja, Jaroslav, Veletiny 11.10.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Gregor, Petr Ing., Chotěboř 05.05.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Gregor, Petr Ing., Chotěboř 05.05.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Grutmanová, Františka, Krmelín 19.02.1939 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Grygar, Jaroslav, Kyjovice 11.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Grygar, Jaroslav, Kyjovice 11.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hadraba, Stanislav, Hrotovice 26.11.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hájek, Pavel, Tísek 27.12.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Hájovský, Leo, Hlučín 19.02.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Halfarová, Františka, Ivanovice na Hané 08.03.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Halfarová, Františka, Ivanovice na Hané 08.03.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Haloda, Antonín, Zlechov 20.06.1955 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hanáková, Pavla, Odry 05.03.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hanák, Stanislav, Břest 13.05.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hánová, Marie, Přibyslav 16.03.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hanslík, Lukáš, Kozmice 01.06.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hargaš, Martin, Žítková 08.01.1987 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hartl, Luboš, Jezdovice 03.07.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hartl, Luboš, Jezdovice 03.07.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hasal, Jaromír, Jeseník nad Odrou 21.08.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hasoň, František, Blansko 10.11.1970 16 000,00 věcný dar - buchty - kraj JHM
Hasoň, Jiří, Brno 17.12.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hasoň, Jiří, Brno 17.12.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hasoň, Jiří, Brno 17.12.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Havlík, Josef, Žďár nad Sázavou 17.09.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Havlík, Tomáš, Žďár nad Sázavou 3 24.07.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Havlík, Tomáš, Žďár nad Sázavou 3 24.07.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hejna, Jaroslav, Dolní Kounice 13.12.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Helán, Leopold, Moravské Knínice 25.06.1942 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hepner, Zdeněk, Havlíčkův Brod 15.04.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS

Herbrych, Josef, Rokytnice nad Rokytnou 20.04.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



VYSHerot, Miroslav, Pržno 01.03.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Herot, Miroslav, Pržno 23.08.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Herot, Miroslav, Pržno 23.08.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Herot, Miroslav, Pržno 01.03.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Heřmánek, Petr, Veselá 09.06.1973 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Hladík, Petr, Mgr., Brno 28.09.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hladík, Petr, Mgr., Brno 28.09.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hlatký, Jaroslav, Ostravice 03.01.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hlatký, Jaroslav, Ostravice 03.01.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hlaváčkovi, R. a Z., Životice u Nového Jičína 03.06.1968 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hlaváčkovi, R. a Z., Životice u Nového Jičína 03.06.1968 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hlavica, Stanislav, Kelč 21.05.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hlavica, Stanislav, Kelč 21.05.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hlávka, Rudolf, Skalice 14.04.1938 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hlisnikovský, Milan, Dobratice 14.05.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Holiš, Josef, Zubří 20.06.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Holý, Vladimír, Blatnice 16.04.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Holý, Vladimír, Blatnice 16.04.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hönig, Pavel, Jakubčovice nad Odrou 27.04.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Honýsová, Marie, Příbor 17.08.1944 1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Honýsová, Marie, Příbor 17.08.1944 1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Honzák, Julius, Říčany 07.11.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Horák, Antonín, Starý Jičín 29.03.1941 1 700,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Horká, Anežka, Ivančice 24.02.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Horký, Jan, Dolní Kounice 03.05.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Horký, Pavel, Martinice 24.10.1961 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hořínek, Jiří, Ostrava-Stará Bělá 14.06.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hospůdka, Martin, Okříšky 17.01.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Houšť, František, Hodonice 02.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Houšť, František, Hodonice 02.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hrabovský, Jaroslav, Odry 24.01.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hrabovský, Josef, Odry 04.10.1965 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hromek, Karel, Křižanov 17.03.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS

Hrubčík, Jaroslav, Smolina 17.12.1948 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Hrubý, Jaroslav, Náměšť nad Oslavou 09.08.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Hruška, Jakub, Brno-Kohoutovice 05.09.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hruška, Josef, Loučka 13.10.1945 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hruška, Josef, Loučka 13.10.1945 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Hřebačka, Tomáš, Podivín 29.03.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hřebačka, Tomáš, Podivín 29.03.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hřebačka, Tomáš, Podivín 29.03.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hřebačka, Tomáš, Podivín 29.03.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hubáček, Jiří, Ratíškovice 07.05.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hučka, Dalibor, Staré město 22.02.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Hudsovec, Břetislav, Markvartovice 28.07.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Husák, Václav, Moutnice 13.09.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Husták, Václav, Telč 20.03.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hybner, Otto, Petrov 06.07.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Hynk, Vladislav, Třešť 06.03.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Hyžák, Jiří, Pozděchov 09.11.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN

Hyžák, Jiří, Pozděchov 09.11.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Chalupa, Marek Ing., Vladislav 06.11.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Chalupa, Marek Ing., Vladislav 06.11.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Chlebková, Šárka, Palkovice 02.06.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Chlupatý, Bedřich, Ostrava 13.02.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Chlupatý, Bedřich, Ostrava 13.02.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Chmelař, Rudolf, Zlechov 23.07.1963 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Chmelař, Zdeněk, Morkovice 19.04.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Chodurová, Eliška, Ostrava 03.04.1946 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Chovanec, Jakub, Rožnov pod Radhoštěm 20.07.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Chovanec, Jakub, Rožnov pod Radhoštěm 20.07.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Chrást, Václav, Sazomín 08.08.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Chupík, Vojtěch, Dolní Lhota 21.07.1995 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Ing. Miroslav Tomšů, Hřbitovní 486, Slušovice, 76315 88919781 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

INNEASTAV s.r.o., Dvořákův okruh 305/17, Krnov, 79401 28627288 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Jakubík, Jiří, Odry 08.11.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL



Jakubík, Martin, Odry 11.02.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Jalůvka, Jan, Kopřivnice 22.09.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Jandová, Věra, Sedlice 13.07.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Janek, Daniel, Telč 28.12.1969 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Janík, Přemysl, Luhačovice 13.03.1978 4 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Janoštík, Alois, Machová 17.10.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Janoušková, Lenka, Bzenec 25.09.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Janovská, Jiřina, Starý Jičín 07.01.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Janusová, Jaroslava, Ostrava-Hrabová 16.05.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 40331270 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 40331270 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 40331270 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 40331270 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jarošek, Kamil, Hlučín 22.08.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Jaša, Antonín, Tetčice 17.04.1941 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Jedovnický, Jan, Medlovice 26.07.1985 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jelének, Antonín, Ostrožská Lhota 18.12.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jelének, Antonín, Ostrožská Lhota 18.12.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN

Jelenová, Radka, Kyjovice 16.10.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Jeřábek, Vojtěch, Ing., Znojmo 08.01.1993 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Jesenický horský spolek, Hradec-Nová Ves 19, Hradec-Nová Ves, 79084 26991268 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSLJílková, Eva, Slavkov pod Hostýnem 20.03.1992 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Jindrová, Věra, Rousínov 12.09.1936 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Jiráska, Michal, Hlučín 02.09.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Jiřík, Jan, Kopřivnice 30.09.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Jordán, Pavel, Dolní Benešov 08.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Josef, Soukal, Olešnice 15.09.1948 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Josef, Soukal, Olešnice 15.09.1948 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Jurčaga, Radim, Poteč 26.10.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Jurek, Jan, Tichá 19.04.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Juszkat, Tomasz, Slavkov 20.10.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kabaštová, Bronislava, Krnov 14.08.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kabaštová, Milana, Jakartovice 14.08.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kačmařík, Jiří, Raškovice 03.02.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kadlčík, František, Hluk 25.07.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kadlčík, František, Hluk 25.07.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kadlová, Miroslava, Borač 24.09.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kafka, Antonín, Zlín 27.01.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kala, Oldřich, Rájec 18.11.1942 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kalvodová, Pavla, Střelice 31.01.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Kamba, Stanislav, Vísky 03.09.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kamba, Stanislav, Vísky 03.09.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Káňa, Jan, Tísek 08.10.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kaňa, Josef Ing., Kobylí 19.11.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Karel Rakovský, Nádražní 2685/64, Ostrava, 70200 22981667 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Karel Rakovský, Nádražní 2685/64, Ostrava, 70200 22981667 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kaštovský, Bohumír, Klimkovice 01.02.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kaštovský, Bohumír, Klimkovice 01.02.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kaštovský, Václav, Klimkovice 13.09.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Katolický spolek, Hlavní 21, Oslavany, 66412 15529711 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kauzlaričová, Eva, Stará Ves 28.11.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSLKaválek, Tomáš, Újezd u Brna 09.09.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klecl, František, Hrušovany u Brna 19.10.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kleclová, Marie, Hrušovany u Brna 14.02.1934 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klíma, Josef, Třebíč 19.12.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc 12.12.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc 12.12.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc 12.12.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klimeš, Pavel Ing., Bučovice 21.04.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klimeš, Pavel Ing., Bučovice 21.04.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Klimková, Monika, Chotěbuz 01.12.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kliš, Josef, Francova Lhota 22.04.1952 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Knápek, Antonín, Budišovice 07.03.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Knecht, Alois, Ochoz u Brna 18.05.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Knopp, René, Český Těšín 03.08.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kocourek, Josef, Nový Hrozenkov 27.10.1931 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kocur, Emil, Dolní Benešov 21.12.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kohn, Jaroslav, Jihlava 31.03.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kokejlová, Eva, Třešť 20.07.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kokeš, Miroslav, Pacov 25.02.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kokořová, Marie, Filipovice 18.02.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Kollová, Jana, Suchdol nad Odrou 13.05.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSLKomárek, Lukáš, Stařeč 14.10.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Komárek, Štěpán, Mgr., Telč 01.10.1974 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Komariková, Hana Mgr., Drnovice 25.10.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Komín, Pavel, Telč 21.02.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Koňařík, Jan, Nový Hrozenkov 10.02.1949 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kondziolka, Alexander, Brno 19.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kondziolka, Alexander, Brno 19.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kondziolka, Alexander, Brno 19.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kondziolka, Alexander, Brno 19.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Konečný, František, Ludgeřovice 11.02.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Konečný, Jan, Moravský Žižkov 29.03.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Konečný, Karel, Pržno 09.01.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kopeček, Pavel, Ratíškovice 08.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kopeček, Pavel, Ratíškovice 08.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kopeček, Pavel, Ratíškovice 08.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kopeček, Pavel, Ratíškovice 08.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kopeček, Pavel, Ratíškovice 08.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Koráb, Jan, Boleradice 22.07.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Koráb, Jan, Boleradice 22.07.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Korbel, Jiří, Velké Opatovice 17.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Korbelová, Kamila, Velké Opatovice 17.06.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Korbelová, Kamila, Velké Opatovice 17.06.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Korbelová, Marie, Velké Opatovice 19.09.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Korpasová, Eva, Ostrava-Svinov 09.06.1960 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kostelňák, Rostislav, Háj ve Slezsku 06.10.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kostelník, Ondřej, Hať 05.03.1990 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Kostera, Stanislav, Slavkov 03.09.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kostříž, Josef, Pelhřimov 04.02.1934 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Košťál, René, Sedliště 22.04.1973 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kotásek, Josef, Ratíškovice 27.03.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Kotásek, Michal, Milotice 07.03.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kotulová, Silvie, Hať 05.03.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Koudelka, Jaromír, Velatice 05.08.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kouch, Robert, Ostravice 13.10.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kousalová, Marie, Sivice 12.05.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Koutný, Jaromír, Nový Jičín 19.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, David, Nová Říše 20.11.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kovář, David, Nová Říše 20.11.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kovář, Jan, Odry 24.02.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, Jan, Odry 24.02.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, Jan, Odry 24.02.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, Josef, Odry 11.09.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, Josef, Odry 11.09.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kovář, Stanislav, Slavětice 18.04.1990 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kovář, Zdeněk, Telč 01.04.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Kozák, Jiří, Brušperk 24.09.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kozel, Jaroslav, Čeladná 15.12.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Kozelková, Anna, Velké Opatovice 17.06.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Kozelková, Danuše, Kyjovice 22.07.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kozubík, Jan, Valašská Polanka 02.12.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kozubík, Jan, Valašská Polanka 02.12.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kožuch, Vlastimil, Frýdlant 02.10.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Krajča, František, Holešov 16.04.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Krajíček, Miroslav, Větřkovice 14.04.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Králová, Věra, Odry 10.01.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Krátký, Jiří, Valeč 22.04.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Krečmer, Ferdinand, Ořechov 21.05.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krečmer, Ferdinand, Ořechov 21.05.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krejčí, Marie, Ostrava-Polanka nad Odrou 15.03.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Krejzl pila s.r.o., Netín 39, Netín, 59444 07136790 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Krejzlová, Pavla, Netín 24.03.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Krist, Jan PhDr., Milotice 30.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krist, Jan PhDr., Milotice 30.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krist, Jan PhDr., Milotice 30.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Krist, Jan PhDr., Milotice 30.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krist, Jan PhDr., Milotice 30.09.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kročková, Věra, Ostrava 18.12.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kročková, Věra, Ostrava 18.12.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kršek, Petr, Háj ve Slezsku 20.01.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Krumplovičová, Eva, Žilina 06.04.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Krupica, Miroslav Bc,MSc., Třebíč 19.05.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYSKrupová, Vladimíra, Ostrava 16.01.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Krytinář, Martin, PhDr., BcA., Brno-Slatina 12.01.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Krytinář, Martin, PhDr., BcA., Brno-Slatina 12.01.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Křepela, Petr, Hostěradice 23.04.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Křepela, Petr, Hostěradice 23.04.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Křepela, Petr, Hostěradice 23.04.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Křepela, Petr, Hostěradice 23.04.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
KŘESŤANSKÝ SPOLEK DOBRATICE, z.s., Dobratice 57, Dobratice, 73951 26554551 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Křístková, Veronika, Český Těšín 11.05.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kříž, Petr, Moutnice 23.06.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Kubala, Josef, Hlučín 15.09.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kubala, Lukáš, Frýdlant 20.07.1988 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kuběna, Karel, Kunín 21.03.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kuběna, Karel, Kunín 21.03.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kubrický, Jiljí, Zašová 04.04.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Kučera, Václav, Vražné 09.04.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kučerka, Pavel, Klokočov 12.04.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSLKučerová, Blanka, Lichnov u Nového Jičína 29.05.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Kučerová, Jarmila, Kanice 19.10.1934 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kudela, Oldřich, Kyjovice 04.02.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kuklínková, Jitka, Práce 21.07.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kumalová, Hana, Stará Ves 19.09.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kunc, Alois, Kotvrdovice 14.01.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kuncová, Anežka, Letonice 03.03.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kundera, Jan, Vážany nad Litavou 24.02.1946 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kundrát, Rudolf, Rajnochovice 13.11.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kupčík, Josef, Blansko 01.05.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Kupec, David, Hlučín 16.05.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kurečka, Martin, Palkovice 03.03.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kužela, Tomáš, Sehradice 01.08.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Kvita, Patrik, Libhošť 11.05.1992 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Kvitová, Pavla, Libhošť 05.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Láska, Zdeněk, Brušperk 13.10.1934 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Laštovička, Martin, ing. arch., Jihlava 09.06.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Laštovička, Martin, ing. arch., Jihlava 09.06.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Lazon, Tomáš, Darkovičky 27.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Ličková, Marie, Ostrava-Třebovice 02.09.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Lichý, Radim, Pustá Polom 29.03.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Lizna, Vladimír, Vanovice 11.04.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Lubomír Frait, Lipová 3, Lipová, 76321 03894258 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj



ZLN
Lukášová, Marie, Odry 07.12.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Lukšů, Adam, Ing., Jihlava 12.07.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Lyčka, Tomáš, Ostrava 15.11.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Macek, Pavel, Ratíškovice 14.06.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Macek, Pavel, Ratíškovice 14.06.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Macek, Pavel, Ratíškovice 14.06.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Macek, Pavel, Ratíškovice 14.06.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Macková, Ilona, Český Těšín 24.10.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Macková, Naděžda Mgr., Šenov 09.03.1976 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Macků, Jaroslav, Lysice 11.09.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mahdalová, Jiřina, Zlechov 26.11.1958 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Machálek, Jiří, Žabeň 11.08.1986 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Machálek, Josef, Kunovice 24.04.1958 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mácha, Leo, Brušperk 16.09.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Machalová, Pavla, Ostrožská Lhota 10.09.1960 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mach, Dominik, Ostrožská Lhota 09.06.1991 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN

Majeriková, Františka, Sehradice 03.11.1937 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Majer, Tomáš, Hať 17.12.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice 12.11.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice 12.11.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice 12.11.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice 12.11.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice 12.11.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Malafa, Libor, Znojmo 19.02.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Malafa, Libor, Znojmo 19.02.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Maláska, Karel, JUDr., Tišnov 23.01.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Maliňák, František, Choryně 21.01.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Malíšková, Eva, Lukov 21.05.1962 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Malková, Dana, Pstruží 04.09.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Maňák, Josef, Halenkov 28.06.1944 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Maňák, Josef, Halenkov 28.06.1944 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Maňák, Josef, Halenkov 28.06.1944 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Maňáková, Blanka, Veselí nad Moravou 09.06.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Maňáková, Blanka, Veselí nad Moravou 09.06.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Maňák, Petr, Veselí nad Moravou 20.12.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Marek, Bedřich, Krnov 23.06.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Marek, Bedřich, Krnov 23.06.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Marek, Josef, Otnice 29.05.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Marková, Milada, Kuřim 12.04.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Martinek, Miroslav, Valašská Bystřice 02.03.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Martinek, Miroslav, Valašská Bystřice 02.03.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mařinková, Marie, Mikolajice 14.03.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mastný, Martin, Přibyslavice 04.07.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Matějů, Jan Ing., Pelhřimov 24.09.1971 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Matoušek, Jiří, Rapotice 27.02.1948 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Matoušek, Pavel, Moravská Nová Ves 26.07.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Matoušek, Pavel, Moravská Nová Ves 26.07.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Matula, Stanislav, Fryčovice 12.04.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Matula, Stanislav, Fryčovice 12.04.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Matůšová, Anna, Francova Lhota 12.01.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Matýsek, Pavel, Ostravice 15.02.1969 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Matýsková, Andrea, Bohuslavice 27.11.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Mecová, Anastázie, Nový Hrozenkov 09.12.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Mencler, Josef, Tišnov 11.05.1944 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Měrková, Helena, Třanovice 20.08.1935 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mezulianík, René MUDr., Moravany 23.06.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Miczka, Bronislav, Český Těšín 24.09.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Miczka, Bronislav, Český Těšín 24.09.1957 4 400,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Miczka, Edward, Albrechtice 31.07.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Miczka, Edward, Albrechtice 31.07.1953 4 400,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Miczka, Přemysl, Myslík 22.09.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Miczková, Věra, Český Těšín 13.06.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mička, David, Ostrava 03.07.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mičunek, František, Suchdol nad Odrou 13.04.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mihola, Ludvík, Mgr., Znojmo 18.05.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Michalec, Vavřín, Metylovice 11.05.1951 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Michalicová, Iva, Mutěnice 06.10.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Michalicová, Iva, Mutěnice 06.10.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Michalicová, Iva, Mutěnice 06.10.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Michalicová, Iva, Mutěnice 06.10.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Michalicová, Iva, Mutěnice 06.10.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Michousko, Jiří, Jakartovice 02.05.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mikel, Pavel, Velký Ořechov 20.06.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikešová, Blanka, Rynárec 14.09.1973 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Mikoška, Martin, Zlín 30.04.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mikulášek, Karel, Šošůvka 27.03.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Mikulášková, Miluše, Hostěnice 03.04.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Minařík, Lubomír, Podkopná Lhota 16.10.1953 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Monsport, Martin, Příbor 08.10.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Monsportová, Marie PhDr., Příbor 02.06.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Moravec, Jiří, Pržno 26.05.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Motyka, Pavel, Sedliště 29.06.1958 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Mozgva, Karel, Slopné 21.12.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Mrázek, František, Fryšták 27.01.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Muczka, Petr, Kravaře 01.11.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Müllerová, Vlasta, Blansko 17.08.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Musil, Aleš, Morkovice 23.11.1973 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Musil, Aleš, Morkovice 23.11.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Musil, Jan, Kralice nad Oslavou 03.10.1983 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



VYS
Nácerová, Věra, Pelhřimov 06.06.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Navrátil, Jiří, Mořkov 13.06.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Návrat, Luboš, Kobeřice 07.08.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Nedoma, Jan, Vídeň 01.05.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Nechvátal, František, Stará Říše 14.10.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Nejedlý, Pavel, Břest 15.07.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Nejedlý, Pavel, Břest 15.07.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Němec, Jiří Ing., Tavíkovice 25.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Němec, Jiří Ing., Tavíkovice 25.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Němec, Jiří Ing., Tavíkovice 25.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Němec, Jiří Ing., Tavíkovice 25.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Němec, Jiří Ing., Tavíkovice 25.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Neruda, Josef, Český Těšín 27.06.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Nogolová, Věra, Soběšovice 31.03.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Nohel, Jiří, Frýdek 07.03.1977 1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Nosek, Jaromír, Kostelní Myslová 09.07.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Nováček, Miroslav, Kramolín 23.06.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Novák, Josef, Říčky 16.05.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Novák, Milan, Hlučín 19.05.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Novák, Milan, Hlučín 19.05.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Nováková, Anna, Dobřínsko 08.01.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Nováková, Anna, Dobřínsko 08.01.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Nováková, Jolana, Velké Karlovice 27.06.1962 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN



Nováková, Jolana, Velké Karlovice 27.06.1962 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Novák, Richard, Skaštice 01.10.1968 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Novotný, Pavel, Jámy 06.12.1948 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Obluková, Dagmar, Soběšovice 16.08.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí 01.06.1989 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí 01.06.1989 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí 01.06.1989 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí 01.06.1989 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN



Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí 21.04.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Onderková, Alena, Český Těšín 17.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Ondračka, Radomír, Palkovice 07.05.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Opálka, Tomáš, Palačov 03.11.1988 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Oral, Radoslav, Holešov 06.07.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Oral, Radoslav, Holešov 12.12.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Oral, Radoslav, Holešov 06.07.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Orel jednota Lichnov, Lichnov 271, Lichnov, 74275 64629201 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Orel jednota Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice, 67602 64269108 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Orel jednota Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice, 67602 64269108 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Orel jednota Moutnice, Moutnice 154, Moutnice, 66455 65264231 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Orel jednota Ostrava-Třebovice, Na Valech 5307/7, Ostrava, 72200 65468775 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Orel jednota Pozořice, V Zámku 261, Pozořice, 66407 65265343 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Orlík, Jaroslav, Šenov 18.12.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSL
Orságová, Marie, Velké Karlovice 23.02.1949 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Osmančík, Antonín, Ostrava-Heřmanice 04.09.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Osmančík, Antonín, Ostrava-Heřmanice 04.09.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Osmančík, Robert, Kozmice 26.02.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Oswaldová, Alena, Brno 12.10.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Otýpka, Jaroslav, Ivančice 04.06.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pacal, Karel, Měřín 02.09.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Palečková, Ludmila, Slavkov u Brna 27.05.1957 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Palkovský, Vladimír, Brušperk 30.09.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Palowská, Marcela, Albrechtice 10.04.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Panák, Josef, Ratíškovice 09.09.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Panák, Josef, Ratíškovice 09.09.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Paranec, Ivan, Dobratice 08.06.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Paulová, Edita, Klimkovice 11.01.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pavelka, Vít, Rybí 06.02.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pavlas, Ondřej, Havlíčkův Brod 14.12.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Pavlík, Karel, Třešť 08.12.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Pavliska, Tomáš, Příbor 24.12.1987 1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pavliska, Tomáš, Příbor 24.12.1987 1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pechová, Radka, Raškovice 21.07.1976 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pekárek, Stanislav, Dobrá Voda 30.04.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS



Peňás, Stanislav, Hřivínův Újezd 26.11.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Pernicová, Jiřina, Lipovec 24.08.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Perútka, Jaroslav, Nový Jičín 30.04.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Perútková, Blanka, Nový Jičín 30.08.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Perútková, Blanka, Nový Jičín 30.08.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Pešek, Václav, Břeclav 26.11.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Peterková, Eva, Dobrá 08.05.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Petrusková, Zita, Odry 23.04.1923 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Petřík, Pavel, Šlapanice 08.12.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pezlarová Dobroslava, Mgr., Havlíčkova 159, Horní Cerekev, 39403 66222486 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Pchálek, Jiří, Budišovice 14.02.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Pícha, Zdeněk, Ing., Osvětimany 06.10.1953 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Pípal, Pavel, Pelhřimov 22.06.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Piskač, Josef, Rozsochatec 17.03.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Pistecký, Petr, Libhošť 10.02.1946 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Plaček, František, Svitávka 23.01.1982 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Plička, Jiří, Strážek 01.09.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Plíšková, Ludmila, Frýdek-Místek 15.06.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Poborská, Jitka, Ledeč nad Sázavou 28.01.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Poborský, Jaroslav, Ledeč nad Sázavou 08.04.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Podola, Bohumír, Dobrá 22.10.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Podžorný, Martin, Chotěbuz 13.06.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Pokorný, Josef, Rosice 09.05.1941 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Poláčková, Hana, Zubří 15.03.1972 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Poláčková, Jaroslava, Kamenice nad Lipou 02.11.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Polák, Miroslav, Svratka 23.10.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Polák, Miroslav, Svratka 23.10.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Poláková, Marta, Žďárná 22.09.1940 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Polášková, Dobroslava, Petřvald 1-Petřvald 14.09.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Poledník, Miroslav, Ing., Bohdalice 20.10.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pololániková, Ludmila, Rudice 20.07.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Ponča, Milan, KRNOV 28.09.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo, Nová Ves 251, Nová Ves, 66491 25560310 9 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Poruba, Jan, Dolní Bečva 02.07.1934 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Pořízek, Josef, Ježkovice 04.05.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Bohuslav, Boskovice 19.02.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšilová, Hana, Brno 22.04.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Vojtěch, Josefov 09.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Vojtěch, Josefov 09.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Vojtěch, Josefov 09.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Vojtěch, Josefov 09.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pospíšil, Vojtěch, Josefov 09.02.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Potůček, Jan, Zlín-Racková 24.07.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Prajka, Marek Bc., Lanžhot 06.01.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Prajka, Marek Bc., Lanžhot 06.01.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Pražáková, Věra, Bc., Ostrava 20.12.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Pražáková, Věra, Bc., Ostrava 20.12.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Pražáková, Věra, Bc., Ostrava 20.12.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Preininger, Tomáš, Jaroměřice nad Rokytnou 11.05.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Prchal, Miroslav, Mgr., DiS., Němčičky 21.10.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Prchal, Miroslav, Mgr., DiS., Němčičky 21.10.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Prokeš, Jiří Ing. Ph.D., Domašov 31.01.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Prokeš, Miroslav, Jemnice 08.11.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Průdek, Jan, Vémyslice 01.07.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Průdek, Jan, Vémyslice 01.07.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Prusek, Josef, Vítkov 09.07.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Prycková, Ludmila, Pavlice 20.11.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Purmenský, Milan, Rybí 26.05.1964 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Pytlík, Rudolf, Hlučín 26.07.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Quitt, Jan, Brušperk 14.10.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rachůvek, Jiří, Jindřichov 02.04.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rachůvek, Jiří, Jindřichov 26.07.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rajsiglová, Eva, Sedliště 21.09.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rajsiglová, Eva, Sedliště 21.09.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rataj, Pavel, Viničné Šumice 05.01.1990 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Reis, Lukáš, Olešná 23.11.1976 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Rektořík, Oldřich, Holešov 11.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rektořík, Oldřich, Holešov 11.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rektořík, Oldřich, Holešov 11.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rektořík, Oldřich, Holešov 11.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



ZLNRektořík, Oldřich, Holešov 11.12.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Remeš, Václav, Lešná 26.09.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Remeš, Václav, Lešná 26.09.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Richterová, Ivana, Ostrava 27.05.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Romanowska, Adéla, Albrechtice 01.08.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rousová, Věra, Rousměrov 04.02.1971 10 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Rozbroj, Vladimír, Šenov 01.08.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rozsypal, Antonín, Hutisko 10.06.1950 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Růčka, Jiří, Dolní Bečva 17.02.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Růčková, Marie, Staré Město 26.11.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Rujbr, Lubomír, Rosice 10.12.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Rybka, David, Kravaře 30.12.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Rybka, David, Kravaře 30.12.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Rybka, David, Kravaře 30.12.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Rycka, Karel, Kobeřice 30.01.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Rýcová, Jindřiška, Rajnochovice 02.11.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rygál, Jiří, Hulín 28.12.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rygál, Jiří, Hulín 28.12.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rygál, Jiří, Hulín 28.12.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Rygl, Stanislav, Jaroměřice nad Rokytnou 25.05.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS



Rychnovský, Daniel, MUDr., Brno-Jehnice 24.06.1957 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Rychnovský, Daniel, MUDr., Brno-Jehnice 24.06.1957 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč 20.12.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN

Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč 20.12.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč 20.12.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Řepa, David, Brno 13.10.1997 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Řepa, David, Brno 13.10.1997 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Řepová, Marie, Krmelín 02.11.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Řezáčková, Kristina, Ludgeřovice 13.07.1987 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Řezáčová, Jaroslava, Oslavany 14.02.1941 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj



ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Římskokatolická farnost Lipovec u Blanska, Lipovec 61, Lipovec, 67915 65337166 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Liptaň, nám. ČSA 3/3, Město Albrechtice, 79395 60802243 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221 48808521 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221 48808521 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221 48808521 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221 48808521 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Lysice, Halasova 102, Lysice, 67971 65336836 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Lysice, Halasova 102, Lysice, 67971 65336836 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Mohelno, Mohelno 88, Mohelno, 67575 64269442 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Římskokatolická farnost Ostrava - Zábřeh, Výškovická 3166/124a, Ostrava, 70030 45210446 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Otnice, Dědina 50, Otnice, 68354 61729680 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Otnice, Dědina 50, Otnice, 68354 61729680 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Rychaltice, Rychaltice 3, Hukvaldy, 73946 49591193 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce, Slatina 25, Slatina, 74293 49590952 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Šaratice, Náves 1, Šaratice, 68352 61729949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Topolany, Topolany 1, Topolany, 68201 48838292 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Třemešná, Třemešná 295, Třemešná, 79382 66185068 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Římskokatolická farnost Vyškov, II. odboje 167/2, Vyškov, 68201 48838411 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Vyškov, II. odboje 167/2, Vyškov, 68201 48838411 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Římskokatolická farnost Vyškov - Dědice, náměstí Svobody 75/34, Vyškov, 68201 48838462 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sadílek, Daniel, Jihlava 11.07.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Salajka, Václav, Dolní Bojanovice 05.10.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Salajka, Václav, Dolní Bojanovice 05.10.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Salajka, Václav, Dolní Bojanovice 05.10.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Salajka, Václav, Dolní Bojanovice 05.10.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Salajka, Václav, Dolní Bojanovice 05.10.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého, P. I. Stuchlého 26, Fryšták,
76316

67026346 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Satke, Jiří, Vítkov 30.01.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Sedláček, Jiří, Bořitov 14.11.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedláček, Jiří, Bořitov 14.11.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedláček, Jiří, Bořitov 14.11.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedlák, Jaromír, Vilémovice 01.05.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedlák, Jaromír, Vilémovice 01.05.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedlák, Jaromír, Vilémovice 01.05.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedlák, Jaromír, Vilémovice 01.05.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedláková, Ladislava, Lažánky 04.09.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sedlařík, Libor, Borkovany 22.02.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Seidler, Jan, Vřesina 19.04.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sekaczek, Jan, Dolní Benešov 24.10.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sendlerová, Marie, Tišnov 22.08.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Schön, Martin, Huslenky 21.10.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Sic, Michaela, Frýdlant 23.04.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sikora, Gustav, Hnojník 16.02.1941 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sikora, Michal, Vendryně 21.05.1985 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Siuda, Karel a Jana, Krnov 23.01.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Skaličková, Jana, Fryšták 02.04.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Skotnicová, Markéta, Albrechtice 29.04.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sládek, René, Šilheřovice 27.01.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSL
Sládek, Václav Ing., Ostrava-Bartovice 24.02.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sladkovská, Lenka, Červená Řečice 07.01.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Slodička, Andrej doc.DDr.PdD., Ostravice 22.03.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Slováčková, Marie, Slavkov u Brna 15.06.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smékal, Jiří, Cetkovice 06.05.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Smékal, Miloslav, Velké Opatovice 07.08.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smetana, František, Velké Němčice 07.02.1959 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smetana, Jaroslav, Bohuslavice 22.04.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Smutná, Renata, Strážnice 07.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smutná, Renata, Strážnice 07.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smutná, Renata, Strážnice 07.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smutná, Renata, Strážnice 07.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Smutná, Renata, Strážnice 07.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sobotka, Martin, Nová Říše 22.02.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Sobotková, Marie, Březník 05.09.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Socha, Miroslav, Kopřivnice 01.04.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sochorec, Rostislav, Ing., Ostrava-Poruba 10.10.1931 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Spáčil, Josef, Mladecko 12.10.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Společnost katolického domu v Blansku, Komenského 341/15, Blansko, 67801 47886552 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Společnost Katolického domu v Bučovicích, z. s., Slavkovská 94, Bučovice, 68501 42660297 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221 44937318 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221 44937318 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221 44937318 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sputo, Daviusz, Nový Jičín 13.05.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Sputo, Daviusz, Nový Jičín 13.05.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Staněk, Libor, Krnov 20.06.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Staněk, Libor, Krnov 20.06.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Staněk, Petr, Cetkovice 28.08.1936 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Stanislav Karlík, Miličova 556, Moravské Budějovice, 67602 18536506 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
STAREX spol. s r.o., Nesvačilka 66, Nesvačilka, 66454 41603109 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Stavinoha, Karel, Šenov 03.06.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Stejskal, Jan, Krnov 07.01.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Stojaspal, Karel, Korytná 06.05.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Stoklas, Josef, Čechočovice 02.09.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS

Straka, Miroslav, Ostrava 05.06.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Straka, Miroslav, Ostrava 05.06.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strakoš, Pavel, Kozlovice 11.06.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Strnad, Robert, Nedašov 25.10.1968 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Strnka, František, Nové Hvězdlice 12.09.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Střelcová, Jana, Slavkov u Brna 04.11.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Stuchlý, Martin, Ostrava 08.02.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj



MSL
Stuchlý, Ondřej, Ostrava 02.11.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Suchý, Jaroslav, Mgr., Brno-Žebětín 03.02.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Sukačová, Kateřina, Kuřim 18.11.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Surman, Václav, Bořetice 18.04.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Surman, Václav, Bořetice 18.04.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Surý, Josef, Hovězí 14.12.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Surý, Josef, Hovězí 14.12.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Svoboda, Antonín, Třebíč 15.04.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Svoboda, František, Rokytnice nad Rokytnou 05.10.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Svoboda, Jiří, Pozořice 28.04.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna 18.04.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna 18.04.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna 18.04.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Svrčina, Marcel, Ostrava 17.03.1992 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Svrčinová, Karla, Dobratice 28.07.1953 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Sýkorová, Ivona, Stará Ves 09.02.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Szcotka, Petr, Chotěbuz 02.02.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šamánek, Petr, Větřkovice 05.07.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Ševčíková, Kateřina, Drnovice 29.07.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šiblová, Hana, Krásensko 15.04.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šikulová, Jana, Lukovany 30.01.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šimánek, Václav, Blažovice 22.12.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM

Šimeček, Kamil, Zlín 25.11.1986 6 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Šimečková, Andrea, Zlín 31.05.1960 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN



Šimka, Jiří, Mladoňovice 09.04.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Šindelková, Radmila, Petřvald 1-Petřvald 02.08.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Širůček, Petr, Náměšť nad Oslavou 10.01.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Šlachtová, Bohumila, Palkovice 13.05.1956 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Šlejdířová, Božena, Valtice 19.06.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šmídková, Lenka, Brno 19.02.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šmídková, Lenka, Brno 19.02.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Šmídková, Lenka, Brno 19.02.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Špaček, Martin, Rokytnice nad Rokytnou 30.12.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Špičková, Zdeňka, Krnov 23.07.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šrámek, Vojtěch, Odry 06.10.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šrubař, Martin, Vítkov 19.04.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šrubař, Martin, Vítkov 19.04.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Štefek, Stanislav, Příbor 29.08.1988 2 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Štefek, Stanislav, Příbor 19.11.1961 1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL

Štěpánek, Vladimír, Žďárec 26.03.1957 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Štěpán, František, Holešov 15.07.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Štěpnička, Miroslav, Háj ve Slezsku 03.06.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Štůsek, Marian, Příbor 30.07.1985 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šula, Jaroslav, Kopřivnice 07.07.1948 1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šulganová, Lucie, Vlčovice 23.07.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šumbera, Josef, Malá Roudka 12.12.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM



Šustáčková, Irena, Všemina 02.03.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Švadlenka, Jiří, Mikulov 30.11.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Švachová, Zuzana, Sazovice 27.05.1984 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Švarcová, Marie, Velké Meziříčí 19.03.1936 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Švaříček, Pavel, Třebíč 25.04.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Šveba, Martin, Vojkovice 30.04.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Šveba, Martin, Vojkovice 30.04.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Švejcar, Karel, Prosiměřice 26.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Teichmann, Ivo, Ostrava 10.05.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín 30.06.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín 30.06.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín 30.06.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín 30.06.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín 30.06.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Tesáková, Marta, Slavkov u Brna 30.12.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tesař, Dalibor, Albrechtice 14.05.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Tichý, Josef, Hrušky 08.01.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tichý, Josef, Hrušky 08.01.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tišlová, Pavla, Horní Bludovice 29.04.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Tižková, Marie, Pustá Polom 02.05.1935 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Tkačík, Miroslav, Vřesina 05.09.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Tkadlec, Josef, Horní Lideč 23.05.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN



Tkadlec, Josef, Horní Lideč 23.05.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Tobola, Václav, Šenov 26.09.1941 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Tobolová, Barbora, Ostravice 27.11.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Toman, Bohumír, Mostiště 13.10.1937 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Tomis, Petr, Šenov 19.05.1970 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Tomis, Petr, Šenov 19.05.1970 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Tomšík, Josef, Křižanov 01.09.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Topiarz, Viktor, Větřkovice 02.03.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Trčálek, Jaroslav, Nový Jičín 30.09.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Trčálek, Jaroslav, Nový Jičín 30.09.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Trčková, Marie, Valašské Klobouky 23.06.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Trechová, Milada, Hrušky 24.04.1937 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Trechová, Milada, Hrušky 24.04.1937 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Trentin, Pavel, Mosty 07.10.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Trojek, Milan, Mistřice 13.07.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Trtílková, Zdeňka, Lažany 28.02.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Trunečková, Zdeňka, Veselí nad Moravou 13.10.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tuček, Jan, Moravská Nová Ves 12.07.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tuchnický, Ondřej, Suchdol nad Odrou 19.09.1987 1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Tulková, Marie, Brno-Královo Pole 19.04.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tulková, Marie, Brno-Královo Pole 19.04.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Tvarůžek, František, Horní Lideč 06.04.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN



Tvarůžka, Jan, Hlubočec 17.05.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSLTvarůžková, Veronika, Jeseník nad Odrou 30.05.1984 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Uhlík, Josef, Ratíškovice 27.02.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Uhlík, Josef, Ratíškovice 27.02.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Uhlík, Josef, Ratíškovice 27.02.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Ujházy, Taťána, Dobrá 19.01.1968 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Ulrich, Evald, Ludgeřovice 05.03.1933 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Urbánek, Josef, Popice 05.12.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Urbánek, Josef, Popice 05.12.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Václavek, Jindřich, Zlín-Tečovice 26.06.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Valenta, Jiří, Nádražní 11.11.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Valeš, Ondřej, Brno 26.01.1986 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Valihrach, Josef, Krumvíř 03.05.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Valihrach, Josef, Krumvíř 03.05.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Valihrach, Josef, Krumvíř 03.05.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Váňa, Aleš, Pacelice 17.02.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vančura, Zbyněk, Kotvrdovice 16.09.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vaněk, Jiří, Blansko 16.03.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vaněk, Josef, Uherské Hradiště- Jarošov 04.07.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Váňová, Ivana, Mořkov 12.04.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Váša, Jiří, Radostín nad Oslavou 23.06.1971 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Váša, Jiří, Radostín nad Oslavou 23.06.1971 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Vašíčková, Vítězslava, Ostrava-Nová Bělá 31.01.1938 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vaverková, Anežka, Lukovany 11.01.1941 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vavrečka, Alois, Pustá Polom 08.08.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Vavřečka, Alois, Zbyslavice 01.03.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Vavřečka, Alois, Zbyslavice 01.03.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Veith, Miroslav, Nové Syrovice 29.12.1951 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
VYS

Venuta, Marek, Znojmo 02.12.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vermousková, Hana, Lelekovice 29.11.1955 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, Třebíč, 67401 25595946 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Veselá, Barbora, Ostrava 26.08.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Veselá, Barbora, Ostrava 26.08.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Veselý, Josef, Ing., Brno 04.01.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vícha, Rudolf, Domoradovice 03.04.1946 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vichrová, Anna, Brušperk 03.04.1935 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vintr, Josef, Lipovec 29.08.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vintr, Milan, Vysočany 05.02.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vintr, Milan, Vysočany 05.02.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vít, Antonín, Blanné 02.04.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vítek, Jiří, Ing., Jihlava 23.04.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Vítek, Jiří, Ing., Jihlava 23.04.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Vlach, Lubomír, Stránecká Zhoř 12.03.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Vlčková, Marie, Horní Lideč 26.11.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Vlčková, Marie, Horní Lideč 26.11.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Vodička, Petr, Albrechtice 24.05.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vojkůvka, Jiří, Závišice 11.02.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Voláková, Zdeňka, Ostrava-Radvanice 10.06.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Volek, Milan, Morkovice 07.06.1968 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volek, Milan, Morkovice 07.06.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volfová, Alžběta, Zlín 29.05.1988 15 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volf, Vojtěch, Zlín 17.05.1988 7 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volková, Alena, Klimkovice 14.05.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Volková, Iveta, Morkovice 03.03.1973 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volková, Iveta, Morkovice 03.03.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Volný, Jiří, Dobratice 03.03.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Volovská, Jana, Otice 20.02.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Volovský, Tomáš, Otice 18.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Vrba, František, Zlín 22.12.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj
ZLN

Vrchovecká, Dagmar, Dolní Benešov 22.08.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Vybíral, Alois, Plenkovice 24.08.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vybíral, Alois, Plenkovice 24.08.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vybíral, Alois, Plenkovice 24.08.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vybíral, Petr, Rosice 12.09.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vybíral, Petr, Rosice 12.09.1984 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Vychodilová, Monika, Hlučín 10.11.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Vymyslický, Martin, Bílovice 07.07.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Vyplašil, Ladislav, Tišnov 28.05.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Výstup, Stanislav, Boršice 12.01.1990 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Wiselka, Petr, Hnojník 10.11.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Wojnarová, Jana, Lyžbice 20.06.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSLWrubel, David, Český Těšín 15.04.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Začal, Štěpán, Petrovice 06.04.1984 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Zajíčková, Alena, Klobouky u Brna 26.07.1958 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zálesná, Ludmila, Ostrava 15.03.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Zálešák, Martin, Pitín 11.10.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Jan, Ing., Brno 11.02.1985 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečníková, Eva, Popice 21.04.1977 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Radek, Znojmo 20.11.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zámečník, Radek, Znojmo 20.11.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zapletal, Antonín, Velké Bílovice 28.02.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zátopek, Jiří, Frenštát pod Radhoštěm 26.06.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Zátopek, Jiří, Frenštát pod Radhoštěm 26.06.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Zbořil, Jaromír, Luleč 17.09.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zbořil, Jaromír, Luleč 17.09.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zbořil, Jaromír, Luleč 17.09.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zbořil, Jaromír, Luleč 17.09.1953 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zbranková, Marie, Kašava 16.11.1959 3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Zelina, Dušan, Raškovice 29.03.1975 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Zemědělské obchodní družstvo Rataje, Rataje 71, Rataje, 76812 48528846 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Zemědělské obchodní družstvo Rataje, Rataje 71, Rataje, 76812 48528846 5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Zlámal, Pavel, Holešov 10.10.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN



Zlý, Bohumil, Frenštát pod Radhoštěm 04.01.1939 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj
MSL

Změlíková, Karla, Blansko 21.03.1963 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zouhar, Karel, Rudice 19.09.1943 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zugar, Jan, Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zvěřina, Pavel, Knínice u Boskovic 30.06.1981 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Zvěřina, Petr, Velké Karlovice 24.10.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Zvoníčková, Helena, Štítná nad Vláří 19.03.1955 1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj

ZLN
Žák, Petr, Moravské Budějovice 15.08.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

VYS
Žarlok, Pavel a Božena, Krnov 29.06.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Žarlok, Pavel a Božena, Krnov 29.06.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Žárský, Daniel, Příbor 28.05.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Ženožičková, Eva, Malá Roudka 12.09.1956 2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM
Žídek, Emil, Kravaře 31.12.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Žofaj, Rudolf, Šilheřovice 27.12.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL
Žurková, Eva, Kunčice p. Ondřejníkem 06.09.1954 1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj

MSL



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 21 127 909,55 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

127 050,00 poncept a prezentace kampaně JHM - krajské volby 2020 - s.s 701, výdaj dne
02.03.2020

40 000,00 příprava kampaně JHM - krajské volby 2020 - s.s 701, výdaj dne 02.03.2020
60 000,00 příprava kampaně JHM - kraské volby 2020 - s.s. 701, výdaj dne 02.03.2020
59 532,00 obálky - krajské volby 2020 - ZLN - s.s 801, výdaj dne 18.03.2020

6 776,00 letáky - krajské volby 2020- JHM - s.s. 701, výdaj dne 19.03.2020
17 327,20 pronájem a produkce k ploše - Krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne

14.04.2020
30 250,02 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 17.04.2020

1 929,95 razítko - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 17.04.2020
4 840,00 fotografie - krajské volby 2020 - VYSZLNMSLJHM, výdaj dne 15.04.2020

12 329,90 kampaň tisk plakátu - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 17.04.2020
40 898,00 pronájem bilboardů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 17.04.2020
12 801,80 pronájem rekl. ploch - krasjké volby 2020 - s.s. 651- VYS, výdaj dne 20.04.2020
27 451,00 příprava grafických mat. - krajské volby 2020 - ZLNMSLVYSJHM, výdaj dne 22.04.2020
47 190,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 22.04.2020
50 000,00 správa reklamy na soc. sítích - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne

16.04.2020
32 549,00 pronájem reklam. plochy - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 04.05.2020

4 827,90 pronájem billboardů - krajské volby 2020, výdaj dne 30.04.2020
15 000,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 20.06.2020
22 500,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 20.06.2020
22 500,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 20.06.2020

4 125,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 20.06.2020
6 413,00 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 06.05.2020

16 974,00 čokoládová srdíčka - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 06.05.2020
907,50 samolepky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 23.04.2020

30 250,00 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 07.05.2020



1 331,00 tisk do ZZK - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 12.05.2020
9 583,20 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 09.05.2020

19 360,00 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 07.05.2020
175,45 doména - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 13.05.2020

1 210,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.04.2020
10 890,00 pronájem místa pro bannery - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne

04.05.2020
18 426,00 fotopráce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 30.04.2020

5 000,00 vizážistka+ postprodukce focení - krajské volby 2020 - s.s.561 - VYS, výdaj dne
15.05.2020

8 840,00 fotografie - krajské volby 2020 - s.s. 801- ZLN, výdaj dne 30.04.2020
11 050,00 příprava grafických mat. - krajské volby 2020 - ZLNMSLVYSJHM, výdaj dne 13.05.2020
50 000,00 komunikační poradenství - krajské volby 2020 - ZLNMSLVYSJHM, výdaj dne 11.05.2020
50 000,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 11.05.2020
13 382,60 bonbóny s potiskem - krajské volby 2020 - MSLVYS, výdaj dne 14.05.2020
11 000,00 natáčení a úprava videí - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 21.05.2020
11 600,00 natáčení a úprava videí - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 21.05.2020

1 306,80 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 27.05.2020
170 170,77 propisky - krajské volby 2020 - MSLZLNVYS, výdaj dne 28.05.2020

16 335,00 kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 29.05.2020
58 214,31 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 29.05.2020

4 000,00 reklama fb, výdaj dne 29.05.2020
12 100,00 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - VYSMSLJHMZLN, výdaj dne 31.05.2020
39 623,27 inzerce - krajské volby 2020- s.s.701 - JHM, výdaj dne 19.05.2020

8 458,00 polep MHD- krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 03.06.2020
70 955,65 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 29.05.2020

6 000,00 fb reklama, výdaj dne 05.06.2020
34 485,00 reflexní pásky - krajské volby 2020 - MSLVYS, výdaj dne 03.06.2020
19 166,40 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 05.06.2020

2 806,59 fb reklama, výdaj dne 10.06.2020
20 000,00 fb reklama, výdaj dne 15.06.2020

5 000,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 08.06.2020
12 100,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 15.06.2020
10 623,80 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 10.06.2020



48 250,00 fotografické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 10.06.2020
7 986,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 24.06.2020
5 431,00 občerstvení - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 12.06.2020

24 200,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 23.06.2020
9 438,00 správa reklamy na soc. sítích - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne

16.06.2020
137 337,60 čaje - krajské volby 2020 - MSL ZLN VYS JHM, výdaj dne 18.06.2020

2 760,00 čaje - krajské volby 2020 - s.s. 851- MSL, výdaj dne 18.06.2020
7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 18.06.2020
5 000,00 vizážistka+ postprodukce focení - krajské volby 2020 - s.s.561 - VYS, výdaj dne

21.05.2020
28 150,00 fotopráce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 18.05.2020
21 573,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 22.06.2020
30 000,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 22.06.2020

7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 24.06.2020
11 990,00 školení kandidátů ubytování - krajské volby 2020 - s.s. 801 _ ZLN, výdaj dne

27.06.2020
22 476,96 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 29.06.2020

2 100,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 30.06.2020
9 365,40 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 03.07.2020
7 013,00 příprava grafických mat. - krajské volby 2020 - MSL - s.s.-851, výdaj dne 03.07.2020

23 748,42 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 26.06.2020
3 630,00 pronájem místa pro bannery - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne

07.07.2020
14 217,50 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 13.07.2020

9 438,00 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 13.07.2020
8 625,00 pronájem sálu ubytování - krajské volby 2020 - s.s. 851, výdaj dne 12.07.2020

41 527,20 video - krajské volby 2020 - VYSZLNMSLJHM, výdaj dne 02.07.2020
3 625,16 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 03.06.2020

1 306,80 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 10.07.2020
12 100,00 homepage - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 30.06.2020

5 441,37 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 15.07.2020
20 000,00 reklama fb, výdaj dne 25.06.2020

9 000,00 reklama fb, výdaj dne 02.07.2020



1 959,69 reklama fb, výdaj dne 10.07.2020
20 000,00 reklama fb, výdaj dne 14.07.2020

9 317,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 20.07.2020
2 000,00 fotografické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 16.07.2020
6 267,80 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 16.07.2020
4 045,00 občerstvení - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 16.07.2020
7 211,60 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 21.07.2020

138 138,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 17.07.2020
9 000,00 reklama fb, výdaj dne 25.07.2020

20 000,00 reklama fb, výdaj dne 27.07.2020
9 317,26 reklama fb, výdaj dne 01.08.2020

337,66 reklama fb, výdaj dne 01.08.2020
9 111,30 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 04.08.2020

272 500,00 pronájem ploch - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.08.2020
105 176,00 pronájem variaposterů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.08.2020
127 446,00 pronájem variaposterů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.08.2020
156 975,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 10.07.2020

18 331,50 mechanické rozprašovače - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 27.07.2020
125 580,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 27.07.2020
101 854,17 reklmní tašky s potiskem - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 27.07.2020

87 906,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.07.2020
4 997,30 informační očasník - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 20.07.2020
5 000,00 návrh layoutu vizualizace - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 29.07.2020

15 040,30 výroba reklamních placek - krasjké volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 28.07.2020
1 448,00 tisk - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 27.07.2020

11 850,00 bannery - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 04.08.2020
22 850,00 příprava webu - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 04.08.2020
27 875,79 víno - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 05.08.2020
26 499,00 pronájem reklam. plochy - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 03.08.2020
13 310,00 polep auta - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 10.07.2020

2 396,00 banner - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 07.08.2020
1 210,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.07.2020
1 210,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.06.2020



125 580,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 07.08.2020
13 358,40 tisk plakátů - kkajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 07.08.2020
10 265,64 tisk plakátů - kkajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 07.08.2020
18 354,00 polep busů - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 07.08.2020

1 742,40 tisk plakátů - kkajské volby 2020 - s.s VYS - VYSL, výdaj dne 07.08.2020
7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 06.08.2020
1 994,08 tisk billboardu - krajskév volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 31.07.2020
7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 06.08.2020

12 100,00 prezentace v časopise - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 31.07.2020
410,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne

10.08.2020
10 696,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851- MSL, výdaj dne 11.08.2020

5 663,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851- MSL, výdaj dne 11.08.2020
5 663,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851- MSL, výdaj dne 11.08.2020

39 325,00 pronájem big plochy - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne 02.08.2020
23 232,00 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 12.08.2020

7 817,98 fb reklama krajské volby, výdaj dne 10.08.2020
500,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 14.08.2020

30 250,00 zveřejnění PR článků - krajské volby 2020 - MSLZLNJHMVYS, výdaj dne 10.08.2020
5 890,00 poplatek za užívání prostranství - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne

21.07.2020
363,00 nájem plochy - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 12.08.2020

5 525,00 grafické práce - krajské volby 2020 - VYS - s.s 651, výdaj dne 15.08.2020
6 313,00 grafické práce - krajské volby 2020 - VYS - s.s 651, výdaj dne 15.08.2020
4 053,50 výlep BB - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 17.08.2020
3 666,30 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 07.08.2020

50 000,00 správa webu sociální sítě - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 24.07.2020
121 000,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 07.08.2020

13 310,00 tvorba videí - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 24.07.2020

4 065,60 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 07.08.2020
93 000,60 hrad KDU-ČSL, výdaj dne 11.08.2020

7 260,00 reklama fb A, výdaj dne 29.07.2020
5 718,39 reklama fb A, výdaj dne 01.07.2020
6 691,43 reklama fb, výdaj dne 01.07.2020



21 400,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 23.08.2020
37 860,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 23.08.2020
16 940,00 CLV kampaň 9-10/2020 - krajské volby 2020 - VYS - s.s. 651, výdaj dne 21.08.2020
43 560,00 CLV kampaň 9-10/2020 - krajské volby 2020 - ZLN - s.s. 801, výdaj dne 21.08.2020

8 029,56 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 07.08.2020
3 000,00 reklamní kampaň . krajské volby 2020 - MSL - s.s. 851, výdaj dne 28.08.2020

23 595,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne 27.08.2020
361 790,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - MSL - s.s.851, výdaj dne 27.08.2020
220 220,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - MSL - s.s.851, výdaj dne 27.08.2020

500,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 18.08.2020
750,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 21.08.2020
750,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 21.08.2020

20 000,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 22.08.2020
7 500,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 17.08.2020
1 750,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 28.08.2020
9 000,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 29.08.2020

20 000,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 29.08.2020
1 210,00 reklamní banner - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 21.08.2020

80 999,00 lázeňské oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 18.08.2020
48 199,14 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 28.07.2020
31 832,68 inzerce - krajské volby 2020- s.s.801 - ZLN, výdaj dne 19.08.2020

2 962,08 tisk etiket - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 20.08.2020
64 493,00 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 24.08.2020

2 980,00 fotografické služby - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 22.08.2020
10 340,77 polepy trolejbusu - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 26.08.2020

5 000,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 24.08.2020
2 686,00 tisk letáků - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 24.08.2020

36 869,91 tisk stojek - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 26.08.2020
1 452,00 úprava volebního programu - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 26.08.2020
5 245,35 tisk dopisů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 26.08.2020
6 751,80 billboardy - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 26.08.2020

20 146,50 tisk dopisů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 26.08.2020
8 250,00 natáčení medailonků - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 24.08.2020



60 500,00 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 26.08.2020
159 236,00 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 20.08.2020

35 090,00 výroba a montáž plachty - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 25.08.2020
123 600,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 23.08.2020

1 197,90 opláštění prezentačního stolku - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne
27.08.2020

6 086,30 opláštění prezentačního stolku - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne
27.08.2020

12 100,00 inzerce - krajské volby 2020- s.s.851 - MSL, výdaj dne 28.08.2020
5 023,00 plakátovac í kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 30.08.2020

31 389,00 plakátovac í kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 30.08.2020
12 100,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 01.09.2020
10 854,91 tisk plachet - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 01.09.2020

1 210,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020
46 585,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 01.09.2020

6 655,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 01.09.2020
8 470,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020

23 046,00 CLV - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
30 044,30 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 21.08.2020
16 214,00 etikety - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 27.07.2020
61 952,00 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
35 446,00 plakátovac í kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.08.2020
16 940,00 pronájem reklamní plochy na autobusech - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj

dne 28.08.2020
20 000,01 tvorba videí - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.09.2020

150 000,07 tvorba videí - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.09.2020
650,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 02.09.2020

68 123,00 pronájem reklam. plochy - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 03.09.2020
76 638,00 turistická mapa - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 26.08.2020
42 350,00 propagce v Horáckých novinách - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne

03.09.2020
900,00 popl. za veřejné prostr. - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne 19.08.2020

7 317,49 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 21.08.2020
7 950,00 bannery - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 07.09.2020

393 250,00 pronájem RP - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020



2 807,20 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020
21 054,00 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020
22 385,00 pronájem RP - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020
12 100,00 grafické zpracování letáků - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 07.09.2020
12 705,00 pronájem RP - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020

2 430,00 stan - krajské volby 2020- s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.09.2020
4 900,50 samolepky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 28.08.2020

11 680,00 pronájem catering - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 27.08.2020
65 882,04 plakáty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 02.09.2020

5 000,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 07.09.2020
319 075,79 pronájem bilboardů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 03.09.2020

26 281,20 pronájem bilboardů - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 03.09.2020
54 208,00 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020
10 500,00 redakční práce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 03.09.2020

1 500,00 jazyková korektura - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 03.09.2020
7 731,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 28.08.2020
8 167,50 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 07.09.2020

21 175,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020
1 210,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 09.09.2020

907,50 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 09.09.2020
2 420,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 09.09.2020
1 694,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 09.09.2020

400,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.09.2020
1 803,00 výroba citylightu - krajské volby 2020 - s.s. 701- JHM, výdaj dne 08.09.2020

129 605,52 inzerce - krajské volby 2020- s.s.701 - JHM, výdaj dne 28.08.2020
12 100,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 03.09.2020
29 941,45 polep dodávky - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 04.09.2020
87 216,80 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 03.09.2020
89 078,99 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 03.09.2020
14 520,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 05.09.2020
23 595,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 05.09.2020

4 749,25 reklamní práce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 07.09.2020
10 000,00 reklamní bannery - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 07.09.2020



137 157,13 inzerce - krajské volby 2020- s.s.701 - JHM, výdaj dne 08.09.2020
500,00 popl. za užití veřejného prostranství - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne

12.08.2020

1 432,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 08.09.2020
3 630,00 pronájem místa pro bannery - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne

04.05.2020
7 500,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 17.08.2020

580,00 umístění stojanů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 03.09.2020
1 210,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
1 609,30 billboard - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 09.09.2020
1 645,60 billboard - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 09.09.2020

149 065,95 inzerce - krajské volby 2020- s.s.801 - ZLN, výdaj dne 07.09.2020
71 995,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020

7 260,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020
3 630,00 polep auta - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 09.09.2020
1 375,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 17.08.2020
1 500,00 oprava plakátů - krajské volby 2020, výdaj dne 07.09.2020

20 000,00 správa sociálních sítí - krajské volby 2020, výdaj dne 14.09.2020
5 000,00 reklamní kampaň na FB - krajské volby 2020, výdaj dne 01.09.2020
1 400,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne

01.09.2020
17 808,00 reklamní trikabundy - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 12.09.2020

6 171,00 reklamní předměty - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 02.09.2020
3 509,00 pronájem plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 07.09.2020
6 909,59 fb reklama krajské volby, výdaj dne 10.09.2020

2 191,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 10.09.2020
5 868,50 letáky bloky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
7 381,00 pronájem billboardu - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 14.09.2020
9 075,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 04.09.2020

20 000,00 poradenská a konzultační činnost - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne
10.09.2020

60 440,00 reklamní služby - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 11.09.2020
847,00 bilboard - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020

8 821,00 mobilbord dop. podnik- krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 10.09.2020



19 360,00 polepy vozidel plakáty A3 - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 10.09.2020
6 104,45 plakáty samolepky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020

13 895,64 plakáty A3 A2 - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
574,75 samolepky magnetické - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020

2 420,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 08.09.2020
447,98 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 07.09.2020

45 000,00 natočení videa - krajské volby 2020, výdaj dne 07.09.2020
18 150,00 přenosný rám billboard - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 09.09.2020
28 092,75 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020
21 140,28 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020
23 861,51 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020

28 306,37 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020
1 975,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 02.09.2020
9 680,00 audiovizuálníé služby - krajské volby 2020, výdaj dne 12.09.2020

86 098,76 volební noviny - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 10.09.2020
8 470,00 polep autabanner DL letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 15.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 11.09.2020
1 000,00 technické zajištění livestreamu - krajské volby 2020, výdaj dne 11.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 11.09.2020

28 556,00 vystoupení kouzelníka - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 15.09.2020
1 875,50 podpisové karty grafické zpracování - krajské volby 2020 - VYS, výdaj dne 18.09.2020

48 400,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 14.09.2020
9 509,39 výlep reklamy - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020

183 358,56 reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020
839,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 13.09.2020
299,00 pronájem pozemku - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 15.09.2020

1 200,00 poplatek za umístění tabulí - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 15.09.2020
12 000,00 letáky - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 15.09.2020
74 258,00 plachty plakátymobilboardypolepy MHD - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne

31.08.2020
15 766,00 bannery - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 31.08.2020
14 518,00 reklamní kampaň - krajské volby 2020 - ZLN s.s. 801, výdaj dne 07.09.2020

26 709,33 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 16.09.2020



24 200,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.802 - ZLN, výdaj dne 16.09.2020
40 000,00 grafické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020

4 242,00 grafické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020
3 485,00 grafické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020

29 000,07 volební spoty - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 21.09.2020
3 000,00 foto práce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 15.09.2020
6 921,20 grafické zpracování letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 17.09.2020
5 445,00 kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 04.09.2020

26 870,00 příprava grafického balíčku - krajské volby 2020 - VYS - s.s 651, výdaj dne 31.08.2020
21 780,00 příprava grafického balíčku - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 14.09.2020

3 570,00 výroba a instalace banneru - krajské volby 2020 - s.s. 701- JHM, výdaj dne 11.09.2020
22 022,00 výroba a instalace 10 polepů - krajské volby 2020 - s.s. 701- JHM, výdaj dne 11.09.2020

5 542,00 výroba a instalace banneru - krajské volby 2020 - s.s. 701- JHM, výdaj dne 11.09.2020
4 510,00 reklamní trika - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 12.09.2020
7 364,00 plošná inzerce - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 10.09.2020

30 000,00 koordinátor médií - krajské volby 2020, výdaj dne 21.09.2020
31 533,38 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 10.09.2020

1 000,00 přednáška lektora - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 21.09.2020
166 260,05 polepy vozů - krajské volby 2020, výdaj dne 22.09.2020

20 700,00 koncert - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 04.09.2020
14 320,00 reklama v novinách - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 21.09.2020

7 653,00 příprava reklamních materiálů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne
23.09.2020

5 898,75 tisk dopisů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 22.09.2020
24 200,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 22.09.2020
23 400,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 22.09.2020

6 621,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 22.09.2020
4 356,00 užívání reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 14.09.2020

26 728,90 PVC bannery reklamní kostky - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne
17.09.2020

55 000,55 tvorba videí správa webu sociální sítě - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne
21.09.2020

23 159,40 inzerce - krajské volby 2020- s.s.701 - JHM, výdaj dne 12.09.2020
2 456,30 výroba reklamních placek - krasjké volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 16.09.2020



6 050,00 plochy k reklamě - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 18.09.2020
114 442,00 tisk letáků. plakátů - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 04.08.2020

1 080,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 17.09.2020
3 021,89 tisk expediční služby poštovné - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne

21.09.2020
2 541,00 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 17.09.2020

290,40 plakátování - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 15.09.2020
580,80 plakátování - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 15.09.2020

3 079,50 tisk - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 11.09.2020
22 143,00 inzerce - krajské volby 2020- s.s.851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020
33 766,16 mzda dle DPP - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 11.09.2020

4 065,60 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 17.09.2020
8 029,56 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 21.09.2020
4 235,00 plakátovac í kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 20.09.2020

49 239,69 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 09.09.2020
41 646,92 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 15.09.2020
39 545,22 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 14.09.2020

2 424,00 pronájem plošiny - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 04.09.2020
57 475,00 rezervace vitrín - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020

6 134,70 pronájem panelových ploch - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020
2 395,80 umístění plakátů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020
3 811,50 výlep plkátů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020

10 401,16 plachty - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 16.09.2020
7 500,00 kompletace reklmních dopisů - krajské volby 2020 - s.s.801- ZLN, výdaj dne 15.09.2020
2 359,50 billboardy - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 16.09.2020
4 997,30 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 17.09.2020

12 100,00 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 16.09.2020
6 231,50 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 16.09.2020
1 573,00 billboardy - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 10.09.2020
2 057,00 tisk etiket - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 15.09.2020
7 500,00 příprava reklmních materiálů - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne 21.09.2020
7 599,00 kompletace volebních letáků - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 21.09.2020
8 250,00 kompletace reklamních dopisů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne

17.09.2020



16 940,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 17.09.2020
1 452,00 přelep BB - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 21.09.2020
4 313,00 zpravodaj Září - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020

48 400,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 01.09.2020
12 500,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 19.09.2020
20 000,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 22.09.2020

2 500,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 24.09.2020
2 500,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 26.09.2020

20 000,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 26.09.2020
20 000,00 výroba video spotů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 17.09.2020

9 075,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 11.09.2020
12 886,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020

7 731,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 11.09.2020
7 731,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 11.09.2020

12 100,00 wallpaper - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 18.09.2020
10 000,00 správa sociálních sítí - krajské volby 2020, výdaj dne 29.09.2020

4 541,76 oprava vozu - krajské volby 2020, výdaj dne 17.09.2020
224 357,08 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 11.09.2020

1 869,45 připojení el. energie - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 22.09.2020
79 961,04 reklamní předměty grafika, výdaj dne 11.09.2020

-11 688,60 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.09.2020
15 000,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 23.09.2020

221 048,43 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 25.09.2020
602 539,34 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 25.09.2020

9 018,83 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 21.09.2020
253 112,55 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 25.09.2020

7 378,02 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 25.09.2020
1 816,21 tisk dopisů A4 - krajské volby - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 23.09.2020
4 780,00 tisk - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 23.09.2020

80 000,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 10.09.2020
14 372,38 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 25.09.2020
24 805,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 25.09.2020

4 000,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 02.10.2020



4 000,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 02.10.202015 000,00 nájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 01.09.2020
6 480,00 zábor veřejného prostr. - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 17.09.2020
9 680,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 21.09.2020

11 300,00 skládání volebních materiálů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 25.09.2020
1 524,60 tisk plakátů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 24.09.2020

24 835,00 letáky bannery - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 23.09.2020
14 520,00 letáky - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne 23.09.2020

675 313,10 Noviny - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020
9 490,00 fotografické práce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 04.09.2020

7 260,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 29.09.2020
2 294,00 výlep plkátů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 26.09.2020

34 300,00 inzerce v KT - krajské volby 2020, výdaj dne 15.09.2020
7 816,60 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020

84 433,80 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 14.09.2020
25 050,00 mapy - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 22.09.2020

2 420,00 pronájem reklamní plochy - ktajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 02.09.2020
27 400,00 registrace domény a hostingu - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne

21.09.2020
32 700,00 tisk brožur - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 22.09.2020

8 600,00 dotisk brožur - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 22.09.2020
1 512,50 samolepky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 10.09.2020

20 500,00 pronájem a vylepní billboardů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne
25.09.2020

10 315,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 29.09.2020
30 250,00 videa - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 30.09.2020
60 500,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 29.09.2020
18 150,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 29.09.2020

653,40 reklamní tabule - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 23.09.2020
1 043,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 27.09.2020

30 250,00 inzerce - krajské volby 2020- s.s.701 - JHM, výdaj dne 23.09.2020
2 633,50 čokoláda - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020
7 139,00 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 25.09.2020

200,00 popl. za veřejné prostranství - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 08.10.2020



33 275,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - s.s 851 - MSL, výdaj dne 23.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - s.s 701 - JHM, výdaj dne 23.09.2020

10 700,03 inzerce - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 30.09.2020
726,00 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020, výdaj dne 30.09.2020

18 118,54 floating - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 03.10.2020
49 912,50 floating - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 03.10.2020
13 728,17 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020
19 360,00 zveřejnění PR článků - krajské volby 2020 - bez s.s., výdaj dne 05.10.2020
94 833,75 floating - krajské volby 2020 - bez s.s., výdaj dne 03.10.2020

185 614,00 inzerce - krajské volby 2020- bez s.s., výdaj dne 30.09.2020
17 787,00 inzerce - krajské volby 2020- bez s.s., výdaj dne 05.10.2020

5 000,00 reklamní kampaň na FB - krajské volby 2020, výdaj dne 01.10.2020
9 365,40 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 29.09.2020

14 483,70 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 29.09.2020
3 000,00 natáčení a střih tiskové konference - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne

30.09.2020
3 979,69 inzerce - krajské volby 2020 - s.s 651 - VYS, výdaj dne 06.10.2020
9 583,20 inzerce - krajské volby 2020- s.s.651 - VYS, výdaj dne 02.10.2020

22,00 pronájem veřejné plochy - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 06.10.2020
72 244,26 tisk dopisů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 29.09.2020
32 626,44 roznos dopisů - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 29.09.2020

9 438,00 letáky - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 30.09.2020
2 439,36 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 21.09.2020
1 400,00 PR článek + banner - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 29.09.2020

21 235,50 výlep plakátů poštovné admin. činnosti výroba plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 -
ZLN, výdaj dne 29.09.2020

24 066,90 na boční části vozdila MHD - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 05.10.2020
33 496,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.10.2020
60 500,00 grafika a DTP - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 01.10.2020

7 260,00 pronájem reklamních ploch na autobusech - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj
dne 25.09.2020

14 143,93 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 29.09.2020
2 826,33 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 01.05.2020



40,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 11.05.2020
40,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 11.05.2020
70,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 12.05.2020
40,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 12.05.2020
40,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 12.05.2020

100,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 12.05.2020
150,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 12.05.2020
750,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 14.05.2020
500,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 14.05.2020

1 250,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 15.05.2020
750,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 15.05.2020

1 750,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 16.05.2020
2 500,00 reklama fb, výdaj dne 20.05.2020

20 000,00 rekama fb, výdaj dne 21.05.2020
4 191,62 fb reklama - krajské volby, výdaj dne 09.10.2020

20 000,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 10.10.2020
1 719,81 fb reklama krajské volby, výdaj dne 12.10.2020
3 358,52 fb reklama krajské volby, výdaj dne 12.10.2020

20 000,00 správa sociálních sítí - krajské volby 2020, výdaj dne 13.10.2020
33 880,00 pronájem rekl. plochy tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne

04.09.2020
80 707,00 pronájem rekl. plochy tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne

21.09.2020
3 630,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 22.09.2020

107 387,50 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 09.09.2020
107 387,50 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 05.09.2020

14 883,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020
14 000,00 produkce hudby - krajské volby 2020 - s-s-701 - JHM, výdaj dne 28.09.2020
31 460,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 09.09.2020
36 300,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 29.09.2020
12 947,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 05.10.2020

3 872,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 05.10.2020
41 819,00 homepage-floating - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 30.09.2020
50 383,84 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020



55 000,00 koordinátor médií - krajské volby 2020, výdaj dne 15.10.2020
28 521,00 homepage-floating - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 30.09.2020

8 470,00 homepage-floating - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 30.09.2020
15 125,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 16.09.2020

8 868,26 reklama na sociálních sítích - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 03.10.2020
7 542,00 plošná inzerce - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 08.10.2020
7 260,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 05.10.2020

314 784,66 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.09.2020
1 962,00 pronájem mechanizace - krasjké volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 02.10.2020

19 064,76 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 25.09.2020
672,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 28.09.2020

13 794,00 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 02.10.2020
19 602,00 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 01.10.2020

186 039,92 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 29.09.2020
16 262,40 inzerce - krajské volby 2020- MSL - s.s. 851, výdaj dne 29.09.2020

2 855,60 letáky dopis - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020
342 072,81 letáky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 17.09.2020

6 050,00 krabičky na oplatky - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 29.09.2020
152 017,10 kompletace zásilek a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 25.09.2020

2 633,50 čokoláda - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 18.09.2020
25 000,00 správa sociálních sítí - krajské volby 2020, výdaj dne 16.10.2020

3 100,00 pronájem kina - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 08.10.2020
25 410,00 čištění a lepní plakátů na panely - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne

07.10.2020
7 865,00 bannery - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 02.10.2020

33 759,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 02.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Komárek, Lukáš, Stařeč, 14.10.1977

141 919,69 zapůjčení vozů - krajské volby 2020, výdaj dne 21.10.2020
28 099,46 kompletace a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 18.09.2020
31 750,40 polep autobusů přelep billboardů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne

09.10.2020
48 363,82 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.09.2020

9 310,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 25.09.2020
25 773,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 25.09.2020



15 972,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020
37 124,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 15.10.2020

4 840,00 správa webu sociální sítě - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 02.10.2020
5 717,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 25.09.2020

550,55 výlep plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 09.10.2020
72 684,00 reklamní předměty - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 07.10.2020

2 916,10 polepy vozidel plakáty A3 - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 15.10.2020
8 049,27 kompletace a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 06.10.2020

17 092,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 01.10.2020
34 296,00 inzerce - krajské volby 2020- JHM MSLZLN VYS, výdaj dne 25.09.2020
84 700,01 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 30.09.2020

114 224,00 inzerce - krajské volby 2020, výdaj dne 02.10.2020
23 413,00 inzerce - krajské volby 2020- JHM MSLZLN VYS, výdaj dne 28.09.2020
52 751,00 inzerce - krajské volby 2020- JHM MSLZLN VYS, výdaj dne 01.10.2020

104 741,86 inzerce - krajské volby 2020, výdaj dne 30.09.2020
9 393,00 grafické práce - krajské volby 2020 - VYS - s.s 651, výdaj dne 18.10.2020

21 257,51 kompletace a roznos - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 10.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Holý, Vladimír, Blatnice, 16.04.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Holý, Vladimír, Blatnice, 16.04.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Špaček, Martin, Rokytnice nad Rokytnou, 30.12.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Svoboda, František, Rokytnice nad Rokytnou, 05.10.1973

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Herbrych, Josef, Rokytnice nad Rokytnou, 20.04.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Orel jednota Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice,

67602, 64269108
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Orel jednota Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice,

67602, 64269108
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Chalupa, Marek Ing., Vladislav, 06.11.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Dudíková, Marie, Třebíč, 13.02.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Bublan, Jiří, Třebíč, 28.09.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Svoboda, Antonín, Třebíč, 15.04.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Klíma, Josef, Třebíč, 19.12.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Krupica, Miroslav Bc,MSc., Třebíč, 19.05.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Centrum péče o ženu, s.r.o., Soukopova 76/16, Třebíč, 67401, 28269888



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, Třebíč, 67401, 25595946
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Širůček, Petr, Náměšť nad Oslavou, 10.01.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Černý, Kamil, Přeckov, 08.12.1989
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hadraba, Stanislav, Hrotovice, 26.11.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Krátký, Jiří, Valeč, 22.04.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Chalupa, Marek Ing., Vladislav, 06.11.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Římskokatolická farnost Mohelno, Mohelno 88, Mohelno, 67575, 64269442
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Nováček, Miroslav, Kramolín, 23.06.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Dobrovolný, Jindřich, Studenec, 11.12.1944
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Sobotková, Marie, Březník, 05.09.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Žák, Petr, Moravské Budějovice, 15.08.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Rygl, Stanislav, Jaroměřice nad Rokytnou, 25.05.1959
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Preininger, Tomáš, Jaroměřice nad Rokytnou, 11.05.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Musil, Jan, Kralice nad Oslavou, 03.10.1983
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Matoušek, Jiří, Rapotice, 27.02.1948
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Prokeš, Miroslav, Jemnice, 08.11.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Bačák, Alois, Budišov, 10.12.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Stoklas, Josef, Čechočovice, 02.09.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Šimka, Jiří, Mladoňovice, 09.04.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Mastný, Martin, Přibyslavice, 04.07.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Veith, Miroslav, Nové Syrovice, 29.12.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Švaříček, Pavel, Třebíč, 25.04.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hospůdka, Martin, Okříšky, 17.01.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pípal, Pavel, Pelhřimov, 22.06.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kostříž, Josef, Pelhřimov, 04.02.1934
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Mikešová, Blanka, Rynárec, 14.09.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Brothánková, Šárka, Milotičky, 29.11.1971
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pezlarová Dobroslava, Mgr., Havlíčkova 159, Horní Cerekev, 39403,

66222486
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kokeš, Miroslav, Pacov, 25.02.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Nácerová, Věra, Pelhřimov, 06.06.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Poláčková, Jaroslava, Kamenice nad Lipou, 02.11.1950
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Matějů, Jan Ing., Pelhřimov, 24.09.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS DH Dekor spol. s r.o., Lnářská 1602, Humpolec, 39601, 26028263



3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Reis, Lukáš, Olešná, 23.11.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Jandová, Věra, Sedlice, 13.07.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Sladkovská, Lenka, Červená Řečice, 07.01.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Farková, Dáša, Petrovice, 26.09.1965
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Heřmánek, Petr, Veselá, 09.06.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Sadílek, Daniel, Jihlava, 11.07.1969
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Janek, Daniel, Telč, 28.12.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Smetana, Jaroslav, Bohuslavice, 22.04.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kovář, Zdeněk, Telč, 01.04.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Husták, Václav, Telč, 20.03.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Dolský, František, Ing., Telč, 13.09.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kovář, David, Nová Říše, 20.11.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kovář, David, Nová Říše, 20.11.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Sobotka, Martin, Nová Říše, 22.02.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Komín, Pavel, Telč, 21.02.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Nechvátal, František, Stará Říše, 14.10.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Brychta, Antonín, Markvartice, 23.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Komárek, Štěpán, Mgr., Telč, 01.10.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Laštovička, Martin, ing. arch., Jihlava, 09.06.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Laštovička, Martin, ing. arch., Jihlava, 09.06.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Vítek, Jiří, Ing., Jihlava, 23.04.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Vítek, Jiří, Ing., Jihlava, 23.04.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kohn, Jaroslav, Jihlava, 31.03.1948
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hynk, Vladislav, Třešť, 06.03.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pavlík, Karel, Třešť, 08.12.1945
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kokejlová, Eva, Třešť, 20.07.1959
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Bambula, Miloslav, Růžená, 18.10.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hartl, Luboš, Jezdovice, 03.07.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hartl, Luboš, Jezdovice, 03.07.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Lukšů, Adam, Ing., Jihlava, 12.07.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS František, Bradáč, Ing., Velké Meziříčí, 26.08.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Plička, Jiří, Strážek, 01.09.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pekárek, Stanislav, Dobrá Voda, 30.04.1949



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Chrást, Václav, Sazomín, 08.08.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Nedoma, Jan, Vídeň, 01.05.1970

10 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Rousová, Věra, Rousměrov, 04.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Švarcová, Marie, Velké Meziříčí, 19.03.1936
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Vlach, Lubomír, Stránecká Zhoř, 12.03.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Březková, Jana, Velké Meziříčí, 28.12.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pacal, Karel, Měřín, 02.09.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Dvořák, Jan, Nová Ves, 27.07.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Doležalová, Božena, Mostiště, 11.04.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Tomšík, Josef, Křižanov, 01.09.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hromek, Karel, Křižanov, 17.03.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Váša, Jiří, Radostín nad Oslavou, 23.06.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Polák, Miroslav, Svratka, 23.10.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Krejzlová, Pavla, Netín, 24.03.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Polák, Miroslav, Svratka, 23.10.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Havlík, Tomáš, Žďár nad Sázavou 3, 24.07.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Havlík, Tomáš, Žďár nad Sázavou 3, 24.07.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Havlík, Josef, Žďár nad Sázavou, 17.09.1951
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Váša, Jiří, Radostín nad Oslavou, 23.06.1971
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Horký, Pavel, Martinice, 24.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Novotný, Pavel, Jámy, 06.12.1948
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Toman, Bohumír, Mostiště, 13.10.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Krejzl pila s.r.o., Netín 39, Netín, 59444, 07136790
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Pavlas, Ondřej, Havlíčkův Brod, 14.12.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hánová, Marie, Přibyslav, 16.03.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Adamec, Václav, Věž, 02.10.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Piskač, Josef, Rozsochatec, 17.03.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Poborský, Jaroslav, Ledeč nad Sázavou, 08.04.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Poborská, Jitka, Ledeč nad Sázavou, 28.01.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Gregor, Petr Ing., Chotěboř, 05.05.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Gregor, Petr Ing., Chotěboř, 05.05.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Koňařík, Jan, Nový Hrozenkov, 10.02.1949

440 262,00 disrtibuce a výroba časopisu Nový Hlas 4/2020, výdaj dne 24.09.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mecová, Anastázie, Nový Hrozenkov, 09.12.1959



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Růčka, Jiří, Dolní Bečva, 17.02.1964
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Poruba, Jan, Dolní Bečva, 02.07.1934
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Holiš, Josef, Zubří, 20.06.1964
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hruška, Josef, Loučka, 13.10.1945
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hruška, Josef, Loučka, 13.10.1945
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Vlčková, Marie, Horní Lideč, 26.11.1961
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Vlčková, Marie, Horní Lideč, 26.11.1961
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Chovanec, Jakub, Rožnov pod Radhoštěm, 20.07.1982
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Chovanec, Jakub, Rožnov pod Radhoštěm, 20.07.1982
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Orságová, Marie, Velké Karlovice, 23.02.1949
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zvěřina, Petr, Velké Karlovice, 24.10.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Surý, Josef, Hovězí, 14.12.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Surý, Josef, Hovězí, 14.12.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kliš, Josef, Francova Lhota, 22.04.1952
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Remeš, Václav, Lešná, 26.09.1940
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Remeš, Václav, Lešná, 26.09.1940
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Maňák, Josef, Halenkov, 28.06.1944
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Maňák, Josef, Halenkov, 28.06.1944
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Maňák, Josef, Halenkov, 28.06.1944
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rozsypal, Antonín, Hutisko, 10.06.1950
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Adamec, Jiří, Hutisko, 01.04.1984
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kozubík, Jan, Valašská Polanka, 02.12.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kozubík, Jan, Valašská Polanka, 02.12.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč, 20.12.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč, 20.12.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Ryza, Vojtěch, Ing., Horní Lideč, 20.12.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Tkadlec, Josef, Horní Lideč, 23.05.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Tkadlec, Josef, Horní Lideč, 23.05.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Matůšová, Anna, Francova Lhota, 12.01.1940
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hyžák, Jiří, Pozděchov, 09.11.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hyžák, Jiří, Pozděchov, 09.11.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hlavica, Stanislav, Kelč, 21.05.1964
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hlavica, Stanislav, Kelč, 21.05.1964



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín, 30.06.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín, 30.06.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín, 30.06.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín, 30.06.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Teleky, Róbert, MUDr., Vsetín, 30.06.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Tvarůžek, František, Horní Lideč, 06.04.1961

10 581,00 homepage-floating - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Maliňák, František, Choryně, 21.01.1964
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí, 11.12.1965
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí, 11.12.1965

15 463,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 25.09.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí, 01.06.1989
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí, 01.06.1989
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí, 01.06.1989

25 773,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 02.10.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčil, Jan, Valašské Meziříčí, 01.06.1989
5 445,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 02.10.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
4 994,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 24.09.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967

1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
7 550,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.09.2020

34 025,20 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 02.10.2020
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Odstrčilová, Zdislava, Mgr., Podlesí, 21.04.1967
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Nováková, Jolana, Velké Karlovice, 27.06.1962
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Nováková, Jolana, Velké Karlovice, 27.06.1962
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Majeriková, Františka, Sehradice, 03.11.1937
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kužela, Tomáš, Sehradice, 01.08.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Václavek, Jindřich, Zlín-Tečovice, 26.06.1961
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Malíšková, Eva, Lukov, 21.05.1962
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Trčková, Marie, Valašské Klobouky, 23.06.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Častulík, Josef, Drnovice, 16.01.1952
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hrubčík, Jaroslav, Smolina, 17.12.1948
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Šustáčková, Irena, Všemina, 02.03.1959
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Švachová, Zuzana, Sazovice, 27.05.1984
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mozgva, Karel, Slopné, 21.12.1947
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Peňás, Stanislav, Hřivínův Újezd, 26.11.1940
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Gajdošík, František, Hrobice, 15.05.1963
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zbranková, Marie, Kašava, 16.11.1959
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Černoch, Pavel, Trnava, 20.05.1987
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kafka, Antonín, Zlín, 27.01.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Strnad, Robert, Nedašov, 25.10.1968
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Minařík, Lubomír, Podkopná Lhota, 16.10.1953
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Janoštík, Alois, Machová, 17.10.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zvoníčková, Helena, Štítná nad Vláří, 19.03.1955
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bílek, František, Velký Ořechov, 08.04.1955
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mikel, Pavel, Velký Ořechov, 20.06.1979
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Lubomír Frait, Lipová 3, Lipová, 76321, 03894258
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Botek, Pavel, Ing., Ostrožská Nová Ves, 21.01.1972
4 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Janík, Přemysl, Luhačovice, 13.03.1978



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Skaličková, Jana, Fryšták, 02.04.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mrázek, František, Fryšták, 27.01.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého, P. I. Stuchlého 26,

Fryšták, 76316, 67026346
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Potůček, Jan, Zlín-Racková, 24.07.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jurčaga, Radim, Poteč, 26.10.1974
6 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Šimeček, Kamil, Zlín, 25.11.1986
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Šimečková, Andrea, Zlín, 31.05.1960
7 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volf, Vojtěch, Zlín, 17.05.1988
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Chupík, Vojtěch, Dolní Lhota, 21.07.1995
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Vrba, František, Zlín, 22.12.1977
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jílková, Eva, Slavkov pod Hostýnem, 20.03.1992
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Domanský, Ondřej, Zlín, 20.07.1989
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mikoška, Martin, Zlín, 30.04.1978

15 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volfová, Alžběta, Zlín, 29.05.1988
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Ing. Miroslav Tomšů, Hřbitovní 486, Slušovice, 76315, 88919781
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Machalová, Pavla, Ostrožská Lhota, 10.09.1960
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jelének, Antonín, Ostrožská Lhota, 18.12.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jelének, Antonín, Ostrožská Lhota, 18.12.1954

1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Haloda, Antonín, Zlechov, 20.06.1955
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mahdalová, Jiřina, Zlechov, 26.11.1958
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bartoš, František, Hostětín, 26.01.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zálešák, Martin, Pitín, 11.10.1957
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Běhůnková, Gabriela, Nedachlebice, 07.06.1977
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Stojaspal, Karel, Korytná, 06.05.1947
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Výstup, Stanislav, Boršice, 12.01.1990
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Graja, Jaroslav, Veletiny, 11.10.1977
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jedovnický, Jan, Medlovice, 26.07.1985
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Machálek, Josef, Kunovice, 24.04.1958
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN AXISPRO, s.r.o., třída Vítězství 1724, Kunovice, 68604, 27731502
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Pícha, Zdeněk, Ing., Osvětimany, 06.10.1953
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Chmelař, Rudolf, Zlechov, 23.07.1963
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hargaš, Martin, Žítková, 08.01.1987



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kadlčík, František, Hluk, 25.07.1957
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kadlčík, František, Hluk, 25.07.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Vaněk, Josef, Uherské Hradiště- Jarošov, 04.07.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Vymyslický, Martin, Bílovice, 07.07.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Trojek, Milan, Mistřice, 13.07.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Blaha, Vladimír, Bílovice, 12.03.1974
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Hanák, Stanislav, Břest, 13.05.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Nejedlý, Pavel, Břest, 15.07.1961
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Nejedlý, Pavel, Břest, 15.07.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bartošek, Pavel, Holešov, 16.07.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Brázdilová, Anežka, Holešov, 21.01.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973

20 000,00 reklama fb, výdaj dne 27.10.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Krajča, František, Holešov, 16.04.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Oral, Radoslav, Holešov, 06.07.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Oral, Radoslav, Holešov, 12.12.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Oral, Radoslav, Holešov, 06.07.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rektořík, Oldřich, Holešov, 11.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rektořík, Oldřich, Holešov, 11.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rektořík, Oldřich, Holešov, 11.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rektořík, Oldřich, Holešov, 11.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rektořík, Oldřich, Holešov, 11.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Štěpán, František, Holešov, 15.07.1954



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bártek, Libor, Holešov, 20.05.19651 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rygál, Jiří, Hulín, 28.12.1977
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rygál, Jiří, Hulín, 28.12.1977
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rygál, Jiří, Hulín, 28.12.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Chmelař, Zdeněk, Morkovice, 19.04.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volek, Milan, Morkovice, 07.06.1968
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volek, Milan, Morkovice, 07.06.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volková, Iveta, Morkovice, 03.03.1973
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Volková, Iveta, Morkovice, 03.03.1973
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zemědělské obchodní družstvo Rataje, Rataje 71, Rataje, 76812, 48528846
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zemědělské obchodní družstvo Rataje, Rataje 71, Rataje, 76812, 48528846
5 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Novák, Richard, Skaštice, 01.10.1968
4 416,50 tisk reklamního materiálu - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 01.09.2020



3 952,66 bannery - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 11.09.2020
27 600,00 věcný dar - mák - kraj JHM AGRO 2000 s.r.o., M. Horákové 390, Třebíč, 67401, 25586521
16 000,00 věcný dar - buchty - kraj JHM Hasoň, František, Blansko, 10.11.1970

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedlák, Jaromír, Vilémovice, 01.05.1955

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedlák, Jaromír, Vilémovice, 01.05.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedlák, Jaromír, Vilémovice, 01.05.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedlák, Jaromír, Vilémovice, 01.05.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikulášek, Karel, Šošůvka, 27.03.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Plaček, František, Svitávka, 23.01.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pernicová, Jiřina, Lipovec, 24.08.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pololániková, Ludmila, Rudice, 20.07.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedláček, Jiří, Bořitov, 14.11.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedláček, Jiří, Bořitov, 14.11.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedláček, Jiří, Bořitov, 14.11.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Burgr, Radomír, Skalice nad Svitavou, 29.04.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Josef, Soukal, Olešnice, 15.09.1948
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Josef, Soukal, Olešnice, 15.09.1948
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Lysice, Halasova 102, Lysice, 67971, 65336836
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Lysice, Halasova 102, Lysice, 67971, 65336836
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Macků, Jaroslav, Lysice, 11.09.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Lipovec u Blanska, Lipovec 61, Lipovec, 67915,

65337166
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vintr, Milan, Vysočany, 05.02.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vintr, Milan, Vysočany, 05.02.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zouhar, Karel, Rudice, 19.09.1943
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bláha, Petr, Vřesice, 18.02.1949
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boček, František, Bc., Letovice, 09.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boček, František, Bc., Letovice, 09.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boček, František, Bc., Letovice, 09.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boček, František, Bc., Letovice, 09.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smékal, Jiří, Cetkovice, 06.05.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Staněk, Petr, Cetkovice, 28.08.1936

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Bohuslav, Boskovice, 19.02.1949



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kunc, Alois, Kotvrdovice, 14.01.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vančura, Zbyněk, Kotvrdovice, 16.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vintr, Josef, Lipovec, 29.08.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Korbelová, Marie, Velké Opatovice, 19.09.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Ženožičková, Eva, Malá Roudka, 12.09.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smékal, Miloslav, Velké Opatovice, 07.08.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šumbera, Josef, Malá Roudka, 12.12.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Korbel, Jiří, Velké Opatovice, 17.02.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zvěřina, Pavel, Knínice u Boskovic, 30.06.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Lizna, Vladimír, Vanovice, 11.04.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kozelková, Anna, Velké Opatovice, 17.06.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Korbelová, Kamila, Velké Opatovice, 17.06.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dračková, Růžena, Drvalovice, 28.08.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Korbelová, Kamila, Velké Opatovice, 17.06.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Společnost katolického domu v Blansku, Komenského 341/15, Blansko,

67801, 47886552
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Změlíková, Karla, Blansko, 21.03.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM D-Holz, s.r.o., Poříčí 2505/15, Blansko, 67801, 60740426
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Čupr, Pavel, Svinošice, 25.11.1939
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM AUTO HRAZDIRA s.r.o., Poříčí 2471/23, Blansko, 67801, 26890186
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedláková, Ladislava, Lažánky, 04.09.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Müllerová, Vlasta, Blansko, 17.08.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Fojt, Ota, Blansko, 10.08.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kupčík, Josef, Blansko, 01.05.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vaněk, Jiří, Blansko, 16.03.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kamba, Stanislav, Vísky, 03.09.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kamba, Stanislav, Vísky, 03.09.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boucnik, Zdeněk, Němčice, 06.11.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Poláková, Marta, Žďárná, 22.09.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Buriánková, Danuše, Letovice, 10.03.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kala, Oldřich, Rájec, 18.11.1942
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Trtílková, Zdeňka, Lažany, 28.02.1949
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dvořák, Miroslav, Brno, 03.03.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kondziolka, Alexander, Brno, 19.01.1966



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kondziolka, Alexander, Brno, 19.01.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kondziolka, Alexander, Brno, 19.01.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kondziolka, Alexander, Brno, 19.01.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Valeš, Ondřej, Brno, 26.01.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšilová, Hana, Brno, 22.04.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hladík, Petr, Mgr., Brno, 28.09.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hladík, Petr, Mgr., Brno, 28.09.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krytinář, Martin, PhDr., BcA., Brno-Slatina, 12.01.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krytinář, Martin, PhDr., BcA., Brno-Slatina, 12.01.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bořecký, Petr, Brno, 12.09.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bořecký, Petr, Brno, 12.09.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Rychnovský, Daniel, MUDr., Brno-Jehnice, 24.06.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Rychnovský, Daniel, MUDr., Brno-Jehnice, 24.06.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Crha, Antonín, Bc., Brno, 01.05.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Crha, Antonín, Bc., Brno, 01.05.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Crha, Antonín, Bc., Brno, 01.05.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Jan, Ing., Brno, 11.02.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Jan, Ing., Brno, 11.02.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Jan, Ing., Brno, 11.02.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Jan, Ing., Brno, 11.02.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Jan, Ing., Brno, 11.02.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šmídková, Lenka, Brno, 19.02.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šmídková, Lenka, Brno, 19.02.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šmídková, Lenka, Brno, 19.02.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín, 22.05.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín, 22.05.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Beran, Vít, Ing., Brno-Žebětín, 22.05.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Suchý, Jaroslav, Mgr., Brno-Žebětín, 03.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Veselý, Josef, Ing., Brno, 04.01.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hasoň, Jiří, Brno, 17.12.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hasoň, Jiří, Brno, 17.12.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hasoň, Jiří, Brno, 17.12.1980
3 780,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne



07.10.2020
20 000,00 administrativně technické služby - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne

21.10.2020
15 000,00 technické a provozní zajištění voleb - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne

23.10.2020
5 929,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 15.10.2020
9 317,00 odstranění polepů skel - krajské volby 2020 - s.s. 701- JHM, výdaj dne 19.10.2020

30 093,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 14.10.2020
2 214,30 odstranění polepů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 21.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hruška, Jakub, Brno-Kohoutovice, 05.09.1986
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc, 12.12.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc, 12.12.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klimeš, Miroslav, Brno-Bystrc, 12.12.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Řepa, David, Brno, 13.10.1997
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Řepa, David, Brno, 13.10.1997
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tulková, Marie, Brno-Královo Pole, 19.04.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tulková, Marie, Brno-Královo Pole, 19.04.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dobeš, Augustin, Brno-Medlánky, 10.05.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dobeš, Augustin, Brno-Medlánky, 10.05.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dvořáček, Jiří, Mgr., Brno, 24.02.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dvořáček, Jiří, Mgr., Brno, 24.02.1970
9 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo, Nová Ves 251, Nová Ves, 66491, 25560310
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Katolický spolek, Hlavní 21, Oslavany, 66412, 15529711
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Drahovská, Anna, Kuřim, 29.05.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Filka, Jaroslav PHDr.,Mgr., Kuřim, 13.04.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Filka, Jaroslav PHDr.,Mgr., Kuřim, 13.04.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Císař, Milan, Kuřim, 06.03.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Marková, Milada, Kuřim, 12.04.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Helán, Leopold, Moravské Knínice, 25.06.1942
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Orel jednota Moutnice, Moutnice 154, Moutnice, 66455, 65264231
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Dohnálek, Jiří, Moutnice, 11.02.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kříž, Petr, Moutnice, 23.06.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Husák, Václav, Moutnice, 13.09.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikulášková, Miluše, Hostěnice, 03.04.1963



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vaverková, Anežka, Lukovany, 11.01.1941
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šikulová, Jana, Lukovany, 30.01.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hejna, Jaroslav, Dolní Kounice, 13.12.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM STAREX spol. s r.o., Nesvačilka 66, Nesvačilka, 66454, 41603109
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vermousková, Hana, Lelekovice, 29.11.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mencler, Josef, Tišnov, 11.05.1944

24 600,00 grafické práce - krajské volby 2020, výdaj dne 02.11.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Koudelka, Jaromír, Velatice, 05.08.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Brzobohatý, Alois, Velatice, 01.12.1999
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Knecht, Alois, Ochoz u Brna, 18.05.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kučerová, Jarmila, Kanice, 19.10.1934
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Drdová, Lenka, Újezd u Brna, 28.11.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Řezáčová, Jaroslava, Oslavany, 14.02.1941
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Rujbr, Lubomír, Rosice, 10.12.1953

312,00 užívání veřejného prostr. - krajské volby 2020- s.s.801 ZLN, výdaj dne 12.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Honzák, Julius, Říčany, 07.11.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Novák, Josef, Říčky, 16.05.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Horká, Anežka, Ivančice, 24.02.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Otýpka, Jaroslav, Ivančice, 04.06.1951

14 410,00 rozvoz reklam. stojek - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 15.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Blažková, Magdalena, Rudka, 02.04.1979
7 500,00 rozvoz reklam. stojek - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 15.10.2020

60 500,00 tvorba reklam - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 27.09.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prokeš, Jiří Ing. Ph.D., Domašov, 31.01.1973

60 569,00 tisk letáků. plakátů - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 02.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kadlová, Miroslava, Borač, 24.09.1959

19 481,00 výroba prezentačních doplňků - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne
26.10.2020

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kuklínková, Jitka, Práce, 21.07.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Horký, Jan, Dolní Kounice, 03.05.1963
2 675,00 plakáty - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 09.09.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Svoboda, Jiří, Pozořice, 28.04.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Rataj, Pavel, Viničné Šumice, 05.01.1990
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krečmer, Ferdinand, Ořechov, 21.05.1940



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krečmer, Ferdinand, Ořechov, 21.05.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Orel jednota Pozořice, V Zámku 261, Pozořice, 66407, 65265343
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klecl, František, Hrušovany u Brna, 19.10.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kleclová, Marie, Hrušovany u Brna, 14.02.1934
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Petřík, Pavel, Šlapanice, 08.12.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sendlerová, Marie, Tišnov, 22.08.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Maláska, Karel, JUDr., Tišnov, 23.01.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vyplašil, Ladislav, Tišnov, 28.05.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vybíral, Petr, Rosice, 12.09.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vybíral, Petr, Rosice, 12.09.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Fafílek, Bohumil, Rosice, 02.06.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Jaša, Antonín, Tetčice, 17.04.1941
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pokorný, Josef, Rosice, 09.05.1941
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Filipínová, Jaroslava, Rosice, 19.01.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Štěpánek, Vladimír, Žďárec, 26.03.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kaválek, Tomáš, Újezd u Brna, 09.09.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kalvodová, Pavla, Střelice, 31.01.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kousalová, Marie, Sivice, 12.05.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sukačová, Kateřina, Kuřim, 18.11.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mezulianík, René MUDr., Moravany, 23.06.1974
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Buchta, Josef, Šlapanice, 21.12.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Švadlenka, Jiří, Mikulov, 30.11.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zajíčková, Alena, Klobouky u Brna, 26.07.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hřebačka, Tomáš, Podivín, 29.03.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kaňa, Josef Ing., Kobylí, 19.11.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pešek, Václav, Břeclav, 26.11.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Koráb, Jan, Boleradice, 22.07.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Koráb, Jan, Boleradice, 22.07.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Urbánek, Josef, Popice, 05.12.1949
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Urbánek, Josef, Popice, 05.12.1949
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hřebačka, Tomáš, Podivín, 29.03.1981

2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hřebačka, Tomáš, Podivín, 29.03.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hřebačka, Tomáš, Podivín, 29.03.1981



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Daniel, Jiří, Šitbořice, 18.12.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Daniel, Jiří, Šitbořice, 18.12.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Daniel, Jiří, Šitbořice, 18.12.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Matoušek, Pavel, Moravská Nová Ves, 26.07.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Trechová, Milada, Hrušky, 24.04.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Trechová, Milada, Hrušky, 24.04.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tichý, Josef, Hrušky, 08.01.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tichý, Josef, Hrušky, 08.01.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prajka, Marek Bc., Lanžhot, 06.01.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prajka, Marek Bc., Lanžhot, 06.01.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Surman, Václav, Bořetice, 18.04.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Surman, Václav, Bořetice, 18.04.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Valihrach, Josef, Krumvíř, 03.05.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Valihrach, Josef, Krumvíř, 03.05.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Valihrach, Josef, Krumvíř, 03.05.1956
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Ferby, Dušan, Pasohlávky, 20.04.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Ferby, Dušan, Pasohlávky, 20.04.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smetana, František, Velké Němčice, 07.02.1959
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Matoušek, Pavel, Moravská Nová Ves, 26.07.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tuček, Jan, Moravská Nová Ves, 12.07.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Konečný, Jan, Moravský Žižkov, 29.03.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prchal, Miroslav, Mgr., DiS., Němčičky, 21.10.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prchal, Miroslav, Mgr., DiS., Němčičky, 21.10.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boček, Jan, Přibice, 13.09.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zapletal, Antonín, Velké Bílovice, 28.02.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Čech, Václav, Ladná, 16.11.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šlejdířová, Božena, Valtice, 19.06.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Cecová, Marie, Velké Němčice, 28.03.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Vojtěch, Josefov, 09.02.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Vojtěch, Josefov, 09.02.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Vojtěch, Josefov, 09.02.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Vojtěch, Josefov, 09.02.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pospíšil, Vojtěch, Josefov, 09.02.1976



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Grabec, Jan, Velká nad Veličkou, 01.06.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Grabec, Jan, Velká nad Veličkou, 01.06.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Grabec, Jan, Velká nad Veličkou, 01.06.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Uhlík, Josef, Ratíškovice, 27.02.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Uhlík, Josef, Ratíškovice, 27.02.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Uhlík, Josef, Ratíškovice, 27.02.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bíreš, Viktor, Mutěnice, 31.08.1992
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bíreš, Viktor, Mutěnice, 31.08.1992
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bíreš, Viktor, Mutěnice, 31.08.1992
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bíreš, Viktor, Mutěnice, 31.08.1992
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bíreš, Viktor, Mutěnice, 31.08.1992
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Maňáková, Blanka, Veselí nad Moravou, 09.06.1978
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Maňáková, Blanka, Veselí nad Moravou, 09.06.1978
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Maňák, Petr, Veselí nad Moravou, 20.12.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Salajka, Václav, Dolní Bojanovice, 05.10.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Salajka, Václav, Dolní Bojanovice, 05.10.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Salajka, Václav, Dolní Bojanovice, 05.10.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Salajka, Václav, Dolní Bojanovice, 05.10.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Salajka, Václav, Dolní Bojanovice, 05.10.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bedrava, Martin, Ing., Domanín, 18.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bedrava, Martin, Ing., Domanín, 18.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bedrava, Martin, Ing., Domanín, 18.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bedrava, Martin, Ing., Domanín, 18.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bedrava, Martin, Ing., Domanín, 18.10.1961
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kopeček, Pavel, Ratíškovice, 08.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kopeček, Pavel, Ratíškovice, 08.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kopeček, Pavel, Ratíškovice, 08.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kopeček, Pavel, Ratíškovice, 08.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krist, Jan PhDr., Milotice, 30.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krist, Jan PhDr., Milotice, 30.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krist, Jan PhDr., Milotice, 30.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krist, Jan PhDr., Milotice, 30.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Krist, Jan PhDr., Milotice, 30.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice, 12.11.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice, 12.11.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice, 12.11.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice, 12.11.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Makudera, Tomáš, Dolní Bojanovice, 12.11.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Michalicová, Iva, Mutěnice, 06.10.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Michalicová, Iva, Mutěnice, 06.10.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Michalicová, Iva, Mutěnice, 06.10.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Michalicová, Iva, Mutěnice, 06.10.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Michalicová, Iva, Mutěnice, 06.10.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smutná, Renata, Strážnice, 07.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smutná, Renata, Strážnice, 07.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smutná, Renata, Strážnice, 07.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smutná, Renata, Strážnice, 07.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Smutná, Renata, Strážnice, 07.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Panák, Josef, Ratíškovice, 09.09.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Macek, Pavel, Ratíškovice, 14.06.1978
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Macek, Pavel, Ratíškovice, 14.06.1978
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Panák, Josef, Ratíškovice, 09.09.1979
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Macek, Pavel, Ratíškovice, 14.06.1978
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Macek, Pavel, Ratíškovice, 14.06.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kotásek, Josef, Ratíškovice, 27.03.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kotásek, Michal, Milotice, 07.03.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hubáček, Jiří, Ratíškovice, 07.05.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hybner, Otto, Petrov, 06.07.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Janoušková, Lenka, Bzenec, 25.09.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Trunečková, Zdeňka, Veselí nad Moravou, 13.10.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Berka, Pavel, Kyjov, 11.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zugar, Jan, Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bartošíková, Marcela, Malínky, 03.07.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna, 18.04.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna, 18.04.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Střelcová, Jana, Slavkov u Brna, 04.11.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šimánek, Václav, Blažovice, 22.12.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kuncová, Anežka, Letonice, 03.03.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Gajdošíková, Zdeňka, Manerov, 14.01.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Burdová, Božena, Drnovice, 02.04.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Jindrová, Věra, Rousínov, 12.09.1936
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Poledník, Miroslav, Ing., Bohdalice, 20.10.1955
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Marek, Josef, Otnice, 29.05.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klimeš, Pavel Ing., Bučovice, 21.04.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Klimeš, Pavel Ing., Bučovice, 21.04.1984
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Společnost Katolického domu v Bučovicích, z. s., Slavkovská 94, Bučovice,

68501, 42660297



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Komariková, Hana Mgr., Drnovice, 25.10.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Pořízek, Josef, Ježkovice, 04.05.1959
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Šiblová, Hana, Krásensko, 15.04.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Drápal, Petr, Křenovice, 25.04.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Boudný, Michal, Luleč, 21.12.1985
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zbořil, Jaromír, Luleč, 17.09.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zbořil, Jaromír, Luleč, 17.09.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zbořil, Jaromír, Luleč, 17.09.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zbořil, Jaromír, Luleč, 17.09.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Otnice, Dědina 50, Otnice, 68354, 61729680
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Otnice, Dědina 50, Otnice, 68354, 61729680
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Ševčíková, Kateřina, Drnovice, 29.07.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov, 04.05.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov, 04.05.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov, 04.05.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Coufal, Vladimír, Ing., Rousínov, 04.05.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Palečková, Ludmila, Slavkov u Brna, 27.05.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Tesáková, Marta, Slavkov u Brna, 30.12.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Svobodová, Michaela Mgr., Slavkov u Brna, 18.04.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Slováčková, Marie, Slavkov u Brna, 15.06.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Topolany, Topolany 1, Topolany, 68201, 48838292
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kundera, Jan, Vážany nad Litavou, 24.02.1946
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Adamec, František, MUDr., Vyškov, 06.09.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Adamec, František, MUDr., Vyškov, 06.09.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Vyškov - Dědice, náměstí Svobody 75/34, Vyškov,

68201, 48838462
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Vyškov, II. odboje 167/2, Vyškov, 68201, 48838411
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Vyškov, II. odboje 167/2, Vyškov, 68201, 48838411
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Římskokatolická farnost Šaratice, Náves 1, Šaratice, 68352, 61729949
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Halfarová, Františka, Ivanovice na Hané, 08.03.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Halfarová, Františka, Ivanovice na Hané, 08.03.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Jelenová, Radka, Kyjovice, 16.10.1978
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou, 12.01.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou, 12.01.1977



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Feltlová, Štěpánka, Hrušovany nad Jevišovkou, 12.01.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bartoš, Vítězslav, Vedrovice, 05.03.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bartoš, Vítězslav, Vedrovice, 05.03.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Bartoš, Vítězslav, Vedrovice, 05.03.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Adámek, Evžen, Horní Břečkov, 27.02.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Adámek, Evžen, Horní Břečkov, 27.02.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Adámek, Evžen, Horní Břečkov, 27.02.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Františ, Ladislav, Práče, 26.07.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Františ, Ladislav, Práče, 26.07.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Březina, Rudolf, Višňové, 18.07.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Březina, Rudolf, Višňové, 18.07.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vybíral, Alois, Plenkovice, 24.08.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vybíral, Alois, Plenkovice, 24.08.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vybíral, Alois, Plenkovice, 24.08.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Křepela, Petr, Hostěradice, 23.04.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Křepela, Petr, Hostěradice, 23.04.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Křepela, Petr, Hostěradice, 23.04.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Křepela, Petr, Hostěradice, 23.04.1960
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Němec, Jiří Ing., Tavíkovice, 25.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Němec, Jiří Ing., Tavíkovice, 25.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Němec, Jiří Ing., Tavíkovice, 25.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Němec, Jiří Ing., Tavíkovice, 25.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Němec, Jiří Ing., Tavíkovice, 25.02.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Houšť, František, Hodonice, 02.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Houšť, František, Hodonice, 02.09.1950
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Průdek, Jan, Vémyslice, 01.07.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Průdek, Jan, Vémyslice, 01.07.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Mihola, Ludvík, Mgr., Znojmo, 18.05.1982



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečníková, Eva, Popice, 21.04.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Venuta, Marek, Znojmo, 02.12.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Nováková, Anna, Dobřínsko, 08.01.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Nováková, Anna, Dobřínsko, 08.01.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Švejcar, Karel, Prosiměřice, 26.01.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Malafa, Libor, Znojmo, 19.02.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Malafa, Libor, Znojmo, 19.02.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Hlávka, Rudolf, Skalice, 14.04.1938
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Radek, Znojmo, 20.11.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Zámečník, Radek, Znojmo, 20.11.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Prycková, Ludmila, Pavlice, 20.11.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Vít, Antonín, Blanné, 02.04.1967
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Strnka, František, Nové Hvězdlice, 12.09.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Monsportová, Marie PhDr., Příbor, 02.06.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Polášková, Dobroslava, Petřvald 1-Petřvald, 14.09.1947
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šindelková, Radmila, Petřvald 1-Petřvald, 02.08.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Géryková, Radana, Mořkov, 27.04.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šulganová, Lucie, Vlčovice, 23.07.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jalůvka, Jan, Kopřivnice, 22.09.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kollová, Jana, Suchdol nad Odrou, 13.05.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Mičunek, František, Suchdol nad Odrou, 13.04.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kvitová, Pavla, Libhošť, 05.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kvita, Patrik, Libhošť, 11.05.1992
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pistecký, Petr, Libhošť, 10.02.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bordovský, Vladimír, Fulnek, 01.09.1940
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dubec, Josef, Fulnek, 06.03.1947
1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bordovský, Stanislav, Tichá, 29.03.1966
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Zelina, Dušan, Raškovice, 29.03.1975
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Purmenský, Milan, Rybí, 26.05.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pavelka, Vít, Rybí, 06.02.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Váňová, Ivana, Mořkov, 12.04.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL David, Petr, Lukavec, 24.09.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Godiš, Jiří, Lukavec, 09.06.1959
1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šula, Jaroslav, Kopřivnice, 07.07.1948



1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tuchnický, Ondřej, Suchdol nad Odrou, 19.09.1987
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jurek, Jan, Tichá, 19.04.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Orlík, Jaroslav, Šenov, 18.12.1958
1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pavliska, Tomáš, Příbor, 24.12.1987
1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pavliska, Tomáš, Příbor, 24.12.1987
1 267,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Štefek, Stanislav, Příbor, 19.11.1961
1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Honýsová, Marie, Příbor, 17.08.1944
1 167,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Honýsová, Marie, Příbor, 17.08.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žárský, Daniel, Příbor, 28.05.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Burýšková, Jana, Kopřivnice, 02.03.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jakubík, Martin, Odry, 11.02.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šrámek, Vojtěch, Odry, 06.10.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Králová, Věra, Odry, 10.01.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hönig, Pavel, Jakubčovice nad Odrou, 27.04.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Lukášová, Marie, Odry, 07.12.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Petrusková, Zita, Odry, 23.04.1923
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jakubík, Jiří, Odry, 08.11.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hanáková, Pavla, Odry, 05.03.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Balážová, Cyrila, Spálov, 04.07.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dohnal, Tomáš, Spálov, 13.07.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Biskup, Jiří, Heřmanice u Oder, 08.11.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221, 48808521
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221, 48808521
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221, 48808521
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Socha, Miroslav, Kopřivnice, 01.04.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jiřík, Jan, Kopřivnice, 30.09.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221,

44937318
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221,

44937318
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Lubina, Lubina 201, Kopřivnice, 74221, 48808521
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Společnost katolického domu v Lubině, z.s., Lubina 183, Kopřivnice, 74221,

44937318
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Ulrich, Evald, Ludgeřovice, 05.03.1933



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hudsovec, Břetislav, Markvartovice, 28.07.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Řezáčková, Kristina, Ludgeřovice, 13.07.1987
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bindač, Alfred, Ludgeřovice, 02.12.1939
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vychodilová, Monika, Hlučín, 10.11.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Gajdečka, Jindřich, Ludgeřovice, 08.10.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Konečný, František, Ludgeřovice, 11.02.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bukeš, Vilém, Ludgeřovice, 14.01.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Matýsková, Andrea, Bohuslavice, 27.11.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kotulová, Silvie, Hať, 05.03.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kostelník, Ondřej, Hať, 05.03.1990
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Majer, Tomáš, Hať, 17.12.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Cieslar, Daniel, Lipová, 21.11.1929
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žofaj, Rudolf, Šilheřovice, 27.12.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sládek, René, Šilheřovice, 27.01.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bortlík, Josef, Šilheřovice, 08.03.1963
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Štěpnička, Miroslav, Háj ve Slezsku, 03.06.1950

1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kostelňák, Rostislav, Háj ve Slezsku, 06.10.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kršek, Petr, Háj ve Slezsku, 20.01.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Juszkat, Tomasz, Slavkov, 20.10.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kostera, Stanislav, Slavkov, 03.09.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Volovský, Tomáš, Otice, 18.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Volovská, Jana, Otice, 20.02.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vavřečka, Alois, Zbyslavice, 01.03.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tižková, Marie, Pustá Polom, 02.05.1935
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Lichý, Radim, Pustá Polom, 29.03.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tvarůžka, Jan, Hlubočec, 17.05.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hanslík, Lukáš, Kozmice, 01.06.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Osmančík, Robert, Kozmice, 26.02.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pchálek, Jiří, Budišovice, 14.02.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Knápek, Antonín, Budišovice, 07.03.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Fojtíková, Anna, Kyjovice, 17.05.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Fojtíková, Anna, Kyjovice, 17.05.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kudela, Oldřich, Kyjovice, 04.02.1947



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kozelková, Danuše, Kyjovice, 22.07.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Grygar, Jaroslav, Kyjovice, 11.05.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Grygar, Jaroslav, Kyjovice, 11.05.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Fryč, Zdeněk, Dolní Životice, 24.05.1936
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Spáčil, Josef, Mladecko, 12.10.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Mařinková, Marie, Mikolajice, 14.03.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Drastíková, Stanislava, Kobeřice, 12.05.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rycka, Karel, Kobeřice, 30.01.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Návrat, Luboš, Kobeřice, 07.08.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kokořová, Marie, Filipovice, 18.02.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vícha, Rudolf, Domoradovice, 03.04.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Burda, Jiří, Stěbořice, 08.03.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Burda, Jiří, Stěbořice, 08.03.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šrubař, Martin, Vítkov, 19.04.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šrubař, Martin, Vítkov, 19.04.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Baranovič, Miroslav, Vítkov, 14.06.1946
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Satke, Jiří, Vítkov, 30.01.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kučerka, Pavel, Klokočov, 12.04.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Prusek, Josef, Vítkov, 09.07.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Seidler, Jan, Vřesina, 19.04.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tkačík, Miroslav, Vřesina, 05.09.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Billik, Andělín, Dolní Benešov, 16.07.1940
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sekaczek, Jan, Dolní Benešov, 24.10.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vrchovecká, Dagmar, Dolní Benešov, 22.08.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kocur, Emil, Dolní Benešov, 21.12.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jordán, Pavel, Dolní Benešov, 08.01.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jiráska, Michal, Hlučín, 02.09.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dihlová, Marie, Hlučín, 21.01.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dihlová, Marie, Hlučín, 21.01.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Gelnar, Václav, Hlučín, 26.07.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jarošek, Kamil, Hlučín, 22.08.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hájovský, Leo, Hlučín, 19.02.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Glivický, Petr, Darkovičky, 10.02.1960



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Mička, David, Ostrava, 03.07.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kubala, Josef, Hlučín, 15.09.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pytlík, Rudolf, Hlučín, 26.07.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Novák, Milan, Hlučín, 19.05.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Novák, Milan, Hlučín, 19.05.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Eva, Vranešicová, Darkovičky, 22.07.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kupec, David, Hlučín, 16.05.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Lazon, Tomáš, Darkovičky, 27.07.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Valenta, Jiří, Nádražní, 11.11.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Stejskal, Jan, Krnov, 07.01.1970
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Disavino plus s.r.o., 28. října 1610/95, Ostrava, 70200, 02953811
3 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL cresco&finance a.s., Revoluční 904/30, Krnov, 79401, 27755177
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL INNEASTAV s.r.o., Dvořákův okruh 305/17, Krnov, 79401, 28627288
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Jesenický horský spolek, Hradec-Nová Ves 19, Hradec-Nová Ves, 79084,

26991268
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dubová, Lucie, Větřkovice, 12.06.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šamánek, Petr, Větřkovice, 05.07.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Krajíček, Miroslav, Větřkovice, 14.04.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Topiarz, Viktor, Větřkovice, 02.03.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rybka, David, Kravaře, 30.12.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rybka, David, Kravaře, 30.12.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rybka, David, Kravaře, 30.12.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žídek, Emil, Kravaře, 31.12.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Brzesková, Monika, Kravaře, 11.06.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Brzeska, Petr, Kravaře, 30.07.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Brzeska, Petr, Kravaře, 30.07.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Brzeska, Petr, Kravaře, 30.07.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Brzeska, Petr, Kravaře, 30.07.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Glogar, Karel, Ing., Jeseník nad Odrou, 08.02.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tvarůžková, Veronika, Jeseník nad Odrou, 30.05.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hasal, Jaromír, Jeseník nad Odrou, 21.08.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dorazil, František, Jeseník nad Odrou, 08.02.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Opálka, Tomáš, Palačov, 03.11.1988
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína, 27.01.1968



1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína, 27.01.1968
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Černoch, Gerald, Životice u Nového Jičína, 27.01.1968

1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hlaváčkovi, R. a Z., Životice u Nového Jičína, 03.06.1968
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hlaváčkovi, R. a Z., Životice u Nového Jičína, 03.06.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Štůsek, Marian, Příbor, 30.07.1985
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bačovic, Libor, Příbor, 08.08.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bačovic, Libor, Příbor, 08.08.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Monsport, Martin, Příbor, 08.10.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Muczka, Petr, Kravaře, 01.11.1962
2 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Štefek, Stanislav, Příbor, 29.08.1988
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Perútka, Jaroslav, Nový Jičín, 30.04.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Perútková, Blanka, Nový Jičín, 30.08.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Perútková, Blanka, Nový Jičín, 30.08.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Trčálek, Jaroslav, Nový Jičín, 30.09.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Trčálek, Jaroslav, Nový Jičín, 30.09.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o., Malé náměstí 2278/2, Nový Jičín, 74101,

27763196
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o., Malé náměstí 2278/2, Nový Jičín, 74101,

27763196
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Koutný, Jaromír, Nový Jičín, 19.12.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kuběna, Karel, Kunín, 21.03.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kuběna, Karel, Kunín, 21.03.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Krumplovičová, Eva, Žilina, 06.04.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Glogar, Václav, Loučka, 26.09.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sputo, Daviusz, Nový Jičín, 13.05.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bajer, Jiří, Závišice, 11.06.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Váňa, Aleš, Pacelice, 17.02.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vojkůvka, Jiří, Závišice, 11.02.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Wiselka, Petr, Hnojník, 10.11.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Měrková, Helena, Třanovice, 20.08.1935
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Palowská, Marcela, Albrechtice, 10.04.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Romanowska, Adéla, Albrechtice, 01.08.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vodička, Petr, Albrechtice, 24.05.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Skotnicová, Markéta, Albrechtice, 29.04.1986



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Szcotka, Petr, Chotěbuz, 02.02.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Trentin, Pavel, Mosty, 07.10.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Podžorný, Martin, Chotěbuz, 13.06.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Branny, Jan, Chotěbuz, 27.01.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Klimková, Monika, Chotěbuz, 01.12.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Franiok, Branislav, Český Těšín, 24.06.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Onderková, Alena, Český Těšín, 17.05.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Neruda, Josef, Český Těšín, 27.06.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Křístková, Veronika, Český Těšín, 11.05.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Knopp, René, Český Těšín, 03.08.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Wrubel, David, Český Těšín, 15.04.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Adamková, Marie, Český Těšín, 19.05.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczka, Edward, Albrechtice, 31.07.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczka, Bronislav, Český Těšín, 24.09.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczková, Věra, Český Těšín, 13.06.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Macková, Ilona, Český Těšín, 24.10.1940
4 400,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczka, Bronislav, Český Těšín, 24.09.1957
4 400,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczka, Edward, Albrechtice, 31.07.1953
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hrabovský, Jaroslav, Odry, 24.01.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kučera, Václav, Vražné, 09.04.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kovář, Jan, Odry, 24.02.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kovář, Jan, Odry, 24.02.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kovář, Jan, Odry, 24.02.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kovář, Josef, Odry, 11.09.1951
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kovář, Josef, Odry, 11.09.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Chlupatý, Bedřich, Ostrava, 13.02.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Chlupatý, Bedřich, Ostrava, 13.02.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kročková, Věra, Ostrava, 18.12.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kročková, Věra, Ostrava, 18.12.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Lyčka, Tomáš, Ostrava, 15.11.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Straka, Miroslav, Ostrava, 05.06.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Straka, Miroslav, Ostrava, 05.06.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sputo, Daviusz, Nový Jičín, 13.05.1974



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Janusová, Jaroslava, Ostrava-Hrabová, 16.05.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Ostrava - Zábřeh, Výškovická 3166/124a, Ostrava,

70030, 45210446
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kaštovský, Bohumír, Klimkovice, 01.02.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kaštovský, Bohumír, Klimkovice, 01.02.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kaštovský, Václav, Klimkovice, 13.09.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Paulová, Edita, Klimkovice, 11.01.1963
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Volková, Alena, Klimkovice, 14.05.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Buchta, Pavel, Ostrava-Antošovice, 04.02.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pražáková, Věra, Bc., Ostrava, 20.12.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pražáková, Věra, Bc., Ostrava, 20.12.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pražáková, Věra, Bc., Ostrava, 20.12.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Veselá, Barbora, Ostrava, 26.08.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Veselá, Barbora, Ostrava, 26.08.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vašíčková, Vítězslava, Ostrava-Nová Bělá, 31.01.1938
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Duda, Vladislav, Nová Bělá, 31.03.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Stuchlý, Ondřej, Ostrava, 02.11.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Stuchlý, Martin, Ostrava, 08.02.1986
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Filipová, Jana, Ostrava-Nová Bělá, 27.10.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bochňák, Ondřej, Ostrava, 02.12.1988
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Osmančík, Antonín, Ostrava-Heřmanice, 04.09.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bochňák, Jan,Ing., Ostrava-Plesná, 30.09.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Osmančík, Antonín, Ostrava-Heřmanice, 04.09.1942

1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Krejčí, Marie, Ostrava-Polanka nad Odrou, 15.03.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Fešar, Jan, Ostrava, 05.03.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sochorec, Rostislav, Ing., Ostrava-Poruba, 10.10.1931
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Balnar, Bohumír, Ostrava, 20.05.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Krupová, Vladimíra, Ostrava, 16.01.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Diehel, Roman, Ostrava, 21.02.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Chodurová, Eliška, Ostrava, 03.04.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sládek, Václav Ing., Ostrava-Bartovice, 24.02.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Svrčina, Marcel, Ostrava, 17.03.1992
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Voláková, Zdeňka, Ostrava-Radvanice, 10.06.1965



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bravanská, Miroslava, Ostrava, 02.08.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Zálesná, Ludmila, Ostrava, 15.03.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hořínek, Jiří, Ostrava-Stará Bělá, 14.06.1959
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Forgač, Marek Ing., Ostrava-Stará Bělá, 19.03.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Gelnar, Vladimír, Stará Bělá, 10.02.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Balušková, Ludmila, Ostrava, 02.12.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Richterová, Ivana, Ostrava, 27.05.1960
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dvorský, Eduard,Ing., Ostrava-Svinov, 21.09.1964
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Teichmann, Ivo, Ostrava, 10.05.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Čomová, Marie, Ostrava, 25.06.1938
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Korpasová, Eva, Ostrava-Svinov, 09.06.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice, 28.08.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice, 28.08.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Ličková, Marie, Ostrava-Třebovice, 02.09.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Galusová, Šárka, Ostrava-Třebovice, 28.08.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Orel jednota Ostrava-Třebovice, Na Valech 5307/7, Ostrava, 72200,

65468775
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vavřečka, Alois, Zbyslavice, 01.03.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vavrečka, Alois, Pustá Polom, 08.08.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Adamec, Václav, Frenštát pod Radhoštěm, 26.07.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Zlý, Bohumil, Frenštát pod Radhoštěm, 04.01.1939
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Zátopek, Jiří, Frenštát pod Radhoštěm, 26.06.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Zátopek, Jiří, Frenštát pod Radhoštěm, 26.06.1958

20 000,00 reklamní kampaň na FB - krajské volby 2020, výdaj dne 02.11.2020
4 818,00 odstranění poleů busů - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 30.10.2020
4 000,00 pronájem vozu - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 29.10.2020

10 000,00 správa sociálních sítí - krajské volby 2020, výdaj dne 29.10.2020
336,00 zábor veřejného prostranství - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 27.10.2020

1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Káňa, Jan, Tísek, 08.10.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hájek, Pavel, Tísek, 27.12.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce, Slatina 25, Slatina, 74293,

49590952
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Obluková, Dagmar, Soběšovice, 16.08.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Nogolová, Věra, Soběšovice, 31.03.1965



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dužíková, Alena, Paskov, 01.12.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kačmařík, Jiří, Raškovice, 03.02.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Gavlasová, Jana, Nošovice, 18.03.1949
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Ujházy, Taťána, Dobrá, 19.01.1968
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Peterková, Eva, Dobrá, 08.05.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Strakoš, Pavel, Kozlovice, 11.06.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Matula, Stanislav, Fryčovice, 12.04.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Matula, Stanislav, Fryčovice, 12.04.1944

1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Růčková, Marie, Staré Město, 26.11.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hučka, Dalibor, Staré město, 22.02.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kozák, Jiří, Brušperk, 24.09.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Mácha, Leo, Brušperk, 16.09.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Quitt, Jan, Brušperk, 14.10.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Konečný, Karel, Pržno, 09.01.1948
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bernátková, Štěpánka, Staré Hamry, 11.07.1947
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL BESKYDY SPORT s.r.o., kpt. Nálepky 962/13, Olomouc, 77900, 26864207
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL BESKYDY SPORT s.r.o., kpt. Nálepky 962/13, Olomouc, 77900, 26864207
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kouch, Robert, Ostravice, 13.10.1979
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tobolová, Barbora, Ostravice, 27.11.1974
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Slodička, Andrej doc.DDr.PdD., Ostravice, 22.03.1971
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Matýsek, Pavel, Ostravice, 15.02.1969
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hlatký, Jaroslav, Ostravice, 03.01.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hlatký, Jaroslav, Ostravice, 03.01.1959
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Butora, Jaroslav, Frýdlant, 10.03.1940
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Babincová, Jarmila, Frýdlant, 12.03.1956
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Svrčinová, Karla, Dobratice, 28.07.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hlisnikovský, Milan, Dobratice, 14.05.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Podola, Bohumír, Dobrá, 22.10.1952



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bečáková, Alena, Čeladná, 25.09.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kozel, Jaroslav, Čeladná, 15.12.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tišlová, Pavla, Horní Bludovice, 29.04.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sic, Michaela, Frýdlant, 23.04.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Herot, Miroslav, Pržno, 23.08.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Herot, Miroslav, Pržno, 01.03.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Moravec, Jiří, Pržno, 26.05.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Gistingerová, Sylva, Frýdlant nad Ostravicí, 19.01.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Ondračka, Radomír, Palkovice, 07.05.1949
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šlachtová, Bohumila, Palkovice, 13.05.1956
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Chlebková, Šárka, Palkovice, 02.06.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Miczka, Přemysl, Myslík, 22.09.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kurečka, Martin, Palkovice, 03.03.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Palkovský, Vladimír, Brušperk, 30.09.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Láska, Zdeněk, Brušperk, 13.10.1934
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Vichrová, Anna, Brušperk, 03.04.1935
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Řepová, Marie, Krmelín, 02.11.1961
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Grutmanová, Františka, Krmelín, 19.02.1939
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bestová, Hana, Krmelín, 19.06.1973
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žurková, Eva, Kunčice p. Ondřejníkem, 06.09.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Pechová, Radka, Raškovice, 21.07.1976
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Motyka, Pavel, Sedliště, 29.06.1958
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Košťál, René, Sedliště, 22.04.1973
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Belorit, Zdeněk, Pazderná, 08.02.1982
1 200,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Nohel, Jiří, Frýdek, 07.03.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Malková, Dana, Pstruží, 04.09.1963
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tomis, Petr, Šenov, 19.05.1970
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tomis, Petr, Šenov, 19.05.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tobola, Václav, Šenov, 26.09.1941
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rozbroj, Vladimír, Šenov, 01.08.1961



1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Macková, Naděžda Mgr., Šenov, 09.03.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sýkorová, Ivona, Stará Ves, 09.02.1978
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Stavinoha, Karel, Šenov, 03.06.1947
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rajsiglová, Eva, Sedliště, 21.09.1967

1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rajsiglová, Eva, Sedliště, 21.09.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kauzlaričová, Eva, Stará Ves, 28.11.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Balcarová, Marie, Stará Ves, 11.05.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kumalová, Hana, Stará Ves, 19.09.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, 70200,

65468953
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Rychaltice, Rychaltice 3, Hukvaldy, 73946,

49591193
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žarlok, Pavel a Božena, Krnov, 29.06.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Žarlok, Pavel a Božena, Krnov, 29.06.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Siuda, Karel a Jana, Krnov, 23.01.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Liptaň, nám. ČSA 3/3, Město Albrechtice, 79395,

60802243
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dušková, Lea, Krnov, 27.04.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Čadecký, Pavel, Větřkovice, 09.01.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Začal, Štěpán, Petrovice, 06.04.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Špičková, Zdeňka, Krnov, 23.07.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Karel Rakovský, Nádražní 2685/64, Ostrava, 70200, 22981667
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Karel Rakovský, Nádražní 2685/64, Ostrava, 70200, 22981667
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Marek, Bedřich, Krnov, 23.06.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Marek, Bedřich, Krnov, 23.06.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Staněk, Libor, Krnov, 20.06.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Staněk, Libor, Krnov, 20.06.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Ponča, Milan, KRNOV, 28.09.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Římskokatolická farnost Třemešná, Třemešná 295, Třemešná, 79382,

66185068
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Edelsdezner, Tomáš, Krnov, 21.06.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kabaštová, Bronislava, Krnov, 14.08.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rachůvek, Jiří, Jindřichov, 26.07.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Rachůvek, Jiří, Jindřichov, 02.04.1978



1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Tesař, Dalibor, Albrechtice, 14.05.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Michousko, Jiří, Jakartovice, 02.05.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kabaštová, Milana, Jakartovice, 14.08.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sikora, Michal, Vendryně, 21.05.1985
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Wojnarová, Jana, Lyžbice, 20.06.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Glogar, Jaroslav, Jeseník nad Odrou, 16.04.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Orel jednota Lichnov, Lichnov 271, Lichnov, 74275, 64629201
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kučerová, Blanka, Lichnov u Nového Jičína, 29.05.1948
1 700,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Horák, Antonín, Starý Jičín, 29.03.1941
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Andres, David, Starý Jičín, 27.10.1995
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Janovská, Jiřina, Starý Jičín, 07.01.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Sikora, Gustav, Hnojník, 16.02.1941
1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bittner, Jan, Staříč, 04.01.1981
1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Bittner, Jan, Staříč, 04.01.1981
1 300,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Dvorský, Václav, Staříč, 21.02.1966
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šveba, Martin, Vojkovice, 30.04.1974
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Šveba, Martin, Vojkovice, 30.04.1974
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Michalec, Vavřín, Metylovice, 11.05.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL KŘESŤANSKÝ SPOLEK DOBRATICE, z.s., Dobratice 57, Dobratice, 73951,

26554551
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Volný, Jiří, Dobratice, 03.03.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Paranec, Ivan, Dobratice, 08.06.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kubala, Lukáš, Frýdlant, 20.07.1988
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Cielecký, Oldřich, Bruzovice, 06.07.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Machálek, Jiří, Žabeň, 11.08.1986
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Kožuch, Vlastimil, Frýdlant, 02.10.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Herot, Miroslav, Pržno, 01.03.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Herot, Miroslav, Pržno, 23.08.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Navrátil, Jiří, Mořkov, 13.06.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Plíšková, Ludmila, Frýdek-Místek, 15.06.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Kopeček, Pavel, Ratíškovice, 08.09.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Jeřábek, Vojtěch, Ing., Znojmo, 08.01.1993
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 20.07.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 20.07.2020



436,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 29.07.2020
653,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 29.07.2020
159,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné PHM, výdaj dne 18.08.2020

1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné PHM, výdaj dne 18.08.2020
1 441,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné PHM, výdaj dne 18.08.2020
1 936,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 18.08.2020

240,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 19.08.2020
2 178,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 19.08.2020

320,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 19.08.2020
186,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 20.08.2020
900,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 25.08.2020
134,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 25.08.2020

1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 07.09.2020
44,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 07.09.2020

1 200,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 07.09.2020
436,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 09.09.2020
726,00 krajské volby 2020 - VYS - nájemné - beseda, výdaj dne 10.09.2020

1 400,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 14.09.2020
119,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM spotřeba, výdaj dne 14.09.2020

1 549,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 14.09.2020
2 178,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

320,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
145,00 krajské volby 2020 - VYS - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

1 100,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
240,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

278,00 krajské volby 2020 - VYS - materiál poštovnétisk kancelářské, výdaj dne 18.09.2020
42,00 krajské volby 2020 - VYS - materiál poštovnétisk kancelářské, výdaj dne 18.09.2020

1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - materiál poštovnétisk kancelářské, výdaj dne 18.09.2020
1 600,00 krajské volby 2020 - VYS - materiál poštovnétisk kancelářské, výdaj dne 18.09.2020
4 500,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné, výdaj dne 21.09.2020
4 860,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné, výdaj dne 21.09.2020
4 500,00 krajské volby 2020 - VYS - poštovné, výdaj dne 21.09.2020

339,00 krajské volby 2020 - VYS - občerstvení, výdaj dne 05.10.2020



1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 14.10.2020

841,00 krajské volby 2020 - VYS - PHM, výdaj dne 14.10.2020
80,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor stánek, výdaj dne 09.11.2020

129,00 krajské volby 2020 - JHM - spotřeba, výdaj dne 09.11.2020
103,00 krajské volby 2020 - JHM - PHM, výdaj dne 09.11.2020

1 596,00 krajské volby 2020 - JHM - PHM, výdaj dne 09.11.2020
3 255,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor stojek stojka, výdaj dne 09.11.2020

500,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor stojek stojka, výdaj dne 09.11.2020
600,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor stojek stojka, výdaj dne 09.11.2020

1 156,00 krajské volby 2020 - JHM - spotřeba, výdaj dne 09.11.2020
110,00 krajské volby 2020 - JHM - spotřeba, výdaj dne 09.11.2020

2 069,00 krajské volby 2020 - JHM - výlep plakátů tisk, výdaj dne 09.11.2020
1 345,00 krajské volby 2020 - JHM - výlep plakátů tisk, výdaj dne 09.11.2020

200,00 krajské volby 2020 - JHM - stojky výlep plakátůspotřeba, výdaj dne 09.11.2020

1 675,00 krajské volby 2020 - JHM - stojky výlep plakátůspotřeba, výdaj dne 09.11.2020
180,00 krajské volby 2020 - JHM - stojky výlep plakátůspotřeba, výdaj dne 09.11.2020
620,00 krajské volby 2020 - JHM - stojky výlep plakátůspotřeba, výdaj dne 09.11.2020
968,00 krajské volby 2020 - JHM - nájem plochy spotřeba, výdaj dne 09.11.2020
210,00 krajské volby 2020 - JHM - nájem plochy spotřeba, výdaj dne 09.11.2020
500,00 krajské volby 2020 - JHM - správní poplatky výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020

1 095,00 krajské volby 2020 - JHM - správní poplatky výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020
500,00 krajské volby 2020 - JHM - správní poplatky výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020

40,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba zápůjčka nářadí, výdaj dne 09.11.2020
50,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba zápůjčka nářadí, výdaj dne 09.11.2020

750,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba zápůjčka nářadí, výdaj dne 09.11.2020
1 562,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba zápůjčka nářadí, výdaj dne 09.11.2020

50,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020
500,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020
364,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020



726,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020
50,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba tisk, výdaj dne 09.11.2020

714,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba tisk, výdaj dne 09.11.2020
560,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba tisk, výdaj dne 09.11.2020
828,00 krajské volby 2020 - JHM - zábor VP spotřeba tisk, výdaj dne 09.11.2020

1 960,00 krajské volby 2020 - JHM - PHM, výdaj dne 09.11.2020
998,00 krajské volby 2020 - JHM - PHM, výdaj dne 09.11.2020

12 027,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 25.09.2020
7 731,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 651 - VYS, výdaj dne 18.09.2020

10 581,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 19.10.2020
7 550,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 03.10.2020
3 630,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 19.10.2020
7 779,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 19.10.2020

12 886,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 18.09.2020
5 717,00 inzerce - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 18.09.2020
6 793,00 reklamní trika - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 03.11.2020

18 150,00 grafické práce - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 06.11.2020
1 613,33 polep auta - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 23.10.2020

39 325,00 pronájem big plochy - krajské volby 2020 - s.s 801 - ZLN, výdaj dne 01.09.2020
1 694,00 billboard - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 23.10.2020
7 500,00 úprava textů - krajské volby, výdaj dne 23.10.2020

34 485,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 31.10.2020
15 103,61 mzda dle DPP - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.10.2020
29 836,30 mzda dle DPP - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.10.2020

1 936,00 práce plošinou - krajské volby 2020 - s..s 701 - JHM, výdaj dne 22.10.2020
3 505,00 propagace na FB - krajské volby 2020 - s.s. 701 - JHM, výdaj dne 30.10.2020

10 333,40 reklama a propagace - krajské volby 2020 - s.s.701 - JHM, výdaj dne 01.09.2020
2 032,80 umístění reklamních panelů - krajské volby 2020 - s.s.801 - ZLN, výdaj dne 31.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Stanislav Karlík, Miličova 556, Moravské Budějovice, 67602, 18536506
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hrubý, Jaroslav, Náměšť nad Oslavou, 09.08.1966
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Kovář, Stanislav, Slavětice, 18.04.1990
2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Oswaldová, Alena, Brno, 12.10.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Nosek, Jaromír, Kostelní Myslová, 09.07.1964



2 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj VYS Hepner, Zdeněk, Havlíčkův Brod, 15.04.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Calek, Michal, Ořechov, 15.05.1979

477,00 doplatek - pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne
16.11.2020

1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Mach, Dominik, Ostrožská Lhota, 09.06.1991
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kocourek, Josef, Nový Hrozenkov, 27.10.1931
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Schön, Martin, Huslenky, 21.10.1978
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Zlámal, Pavel, Holešov, 10.10.1954
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Poláčková, Hana, Zubří, 15.03.1972
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kubrický, Jiljí, Zašová, 04.04.1975
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Martinek, Miroslav, Valašská Bystřice, 02.03.1957
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Martinek, Miroslav, Valašská Bystřice, 02.03.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Musil, Aleš, Morkovice, 23.11.1973
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Musil, Aleš, Morkovice, 23.11.1973
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Kundrát, Rudolf, Rajnochovice, 13.11.1982
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Rýcová, Jindřiška, Rajnochovice, 02.11.1980
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 40331270
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 40331270
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 40331270
1 500,00 věcný dar - volební plachty - kraj ZLN Jaromír Koryčanský, Lipová 172, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 40331270
3 775,20 tisk letáků - krajské volby 2020 - ZLN - s.s.801, výdaj dne 14.09.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachty - kraj JHM Sedlařík, Libor, Borkovany, 22.02.1970
1 512,50 banner - krajské volby 2020 - s.s. 851 - MSL, výdaj dne 11.09.2020
7 508,50 reklama fb - krajské volby A, výdaj dne 05.10.2020
4 888,38 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 05.09.2020

403,32 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 05.08.2020
1 250,00 reklama fb - krajské volby A, výdaj dne 28.07.2020
2 500,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 11.08.2020

750,00 reklama fb - krajské volby A, výdaj dne 23.07.2020



6 000,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 31.08.2020
500,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 19.08.2020

4 000,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 19.08.2020
1 750,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 04.08.2020
2 286,56 fb reklama krajské volby, výdaj dne 11.09.2020
9 000,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 11.09.2020

20 000,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 11.09.2020
500,00 reklama fb krajské volby A, výdaj dne 18.07.2020
500,00 reklama fb krajské volby A, výdaj dne 20.07.2020
500,00 reklama fb krajské volby A, výdaj dne 20.07.2020
500,00 reklama fb krajské volby A, výdaj dne 20.07.2020

2 783,00 tisk BB plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 20.10.2020
6 173,83 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 01.09.2020

800,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 01.09.2020
14 106,07 fb reklama krajské volby, výdaj dne 01.09.2020
10 120,00 grafické práce - krajské volby 2020 - s.s.851 - MSL, výdaj dne 18.10.2020

11 133,33 fb reklama, výdaj dne 10.11.2020
4 405,00 krajské volby 2020 - MSL - magnety, výdaj dne 30.11.2020
1 250,00 fb reklama krajské volby, výdaj dne 24.08.2020

634,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné občerstvení spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
1 250,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné občerstvení spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
1 152,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné občerstvení spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
1 586,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné občerstvení spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
4 071,00 krajské volby 2020 - MSL - víno, výdaj dne 30.11.2020
1 850,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM kancelářské, výdaj dne 30.11.2020

920,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM kancelářské, výdaj dne 30.11.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM kancelářské, výdaj dne 30.11.2020

343,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM kancelářské, výdaj dne 30.11.2020
298,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM kancelářské, výdaj dne 30.11.2020
609,00 krajské volby 2020 - MSL - výlep plakátů, výdaj dne 30.11.2020

20 000,00 reklama fb, výdaj dne 17.11.2020
20 000,00 reklama fb, výdaj dne 25.11.2020

9 377,50 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020, výdaj dne 08.11.2020



99 023,95 hovorné kampaň - krajské volby 2020, výdaj dne 08.11.2020
1 499,00 krajské volby 2020 - MSL - PHM spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
1 685,00 krajské volby 2020 - MSL - PHM spotřeba, výdaj dne 30.11.2020

149,00 krajské volby 2020 - MSL - PHM spotřeba, výdaj dne 30.11.2020
804,00 krajské volby 2020 - MSL - PHM spotřeba, výdaj dne 30.11.2020

840,00 krajské volby 2020 - MSL - výlep plakátů, výdaj dne 30.11.2020
455,00 krajské volby 2020 - MSL - výlep plakátů, výdaj dne 30.11.2020
551,00 krajské volby 2020 - MSL - výlep plakátů, výdaj dne 30.11.2020
178,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM, výdaj dne 30.11.2020
804,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM, výdaj dne 30.11.2020

1 000,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM, výdaj dne 30.11.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM, výdaj dne 30.11.2020
1 699,00 krajské volby 2020 - MSL - spotřeba PHM, výdaj dne 30.11.2020
4 995,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
2 525,00 krajské volby 2020 - MSL - balení tašek - občertsvení PHM, výdaj dne 30.11.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - MSL - balení tašek - občertsvení PHM, výdaj dne 30.11.2020

600,00 krajské volby 2020 - MSL - balení tašek - občertsvení PHM, výdaj dne 30.11.2020
1 502,00 krajské volby 2020 - MSL - PHMcestovné, výdaj dne 30.11.2020
1 300,00 krajské volby 2020 - MSL - PHMcestovné, výdaj dne 30.11.2020

146,00 krajské volby 2020 - MSL - PHMcestovné, výdaj dne 30.11.2020
545,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020

5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - MSL - poštovné, výdaj dne 30.11.2020



2 067,00 krajské volby 2020 - MSL - ubytování - řidiči, výdaj dne 30.11.2020
1 100,00 věcný dar - volební plachty - kraj MSL Hrabovský, Josef, Odry, 04.10.1965
1 896,27 reklama fb A, výdaj dne 05.11.2020

48 448,40 video - krajské volby 2020, výdaj dne 05.10.2020
20 000,00 fb reklama, výdaj dne 01.06.2020

3 580,72 fb reklama A, výdaj dne 01.06.2020
322,71 reklama fb, výdaj dne 02.11.2020
470,63 reklama fb A, výdaj dne 02.11.2020

9 747,73 reklama fb, výdaj dne 02.11.2020
4 869,91 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 01.10.2020

11 131,94 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 01.10.2020
790,77 reklama fb - krajské volby A, výdaj dne 01.10.2020

5 000,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 03.10.2020
7 260,00 reklama fb - krajské volby A, výdaj dne 03.10.2020

777,55 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 03.10.2020
7 260,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 29.09.2020

20 000,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 29.09.2020
20 019,22 fb reklama krajské volby, výdaj dne 29.09.2020
11 091,22 fb reklama, výdaj dne 01.12.2020

150,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 13.05.2020
350,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 13.05.2020
250,00 reklama fb - krajské volby, výdaj dne 13.05.2020

9 000,00 fb reklama, výdaj dne 17.09.2020
12 500,00 fb reklama krajské volby A, výdaj dne 17.09.2020

114 816,00 vyúčt.zálohy -čaje - krajské volby 2020 - JHM - s.s.701, výdaj dne 24.07.2020
43 975,00 vyúčt.zálohy -čaje - krajské volby 2020 - MSL - s.s.851, výdaj dne 23.07.2020
60 173,30 vyúčt.zálohy - rekl. předměty - krajské volby 2020, výdaj dne 25.06.2020

898,00 krajské volby 2020 - ZLN - propagacevýlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
300,00 krajské volby 2020 - ZLN - propagacevýlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
600,00 krajské volby 2020 - ZLN - propagacevýlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020

1 684,00 krajské volby 2020 - ZLN - propagacevýlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
1 680,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
1 200,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020



3 369,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů spotřeba křížovka, výdaj dne 07.12.2020
570,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů spotřeba křížovka, výdaj dne 07.12.2020

56,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů spotřeba křížovka, výdaj dne 07.12.2020
540,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů spotřeba křížovka, výdaj dne 07.12.2020

1 724,00 krajské volby 2020 - ZLN - semínka řeřichy spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
2 444,00 krajské volby 2020 - ZLN - semínka řeřichy spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

771,00 krajské volby 2020 - ZLN - semínka řeřichy spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
2 070,00 krajské volby 2020 - ZLN - zábor spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

771,00 krajské volby 2020 - ZLN - zábor spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
2 880,00 krajské volby 2020 - ZLN - plakáty PHM parkovné, výdaj dne 07.12.2020
1 093,00 krajské volby 2020 - ZLN - plakáty PHM parkovné, výdaj dne 07.12.2020

54,00 krajské volby 2020 - ZLN - plakáty PHM parkovné, výdaj dne 07.12.2020
100,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
723,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
185,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

1 333,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
810,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

1 524,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
816,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
819,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
780,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
321,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

1 265,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
810,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

28,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
1 220,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
1 399,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

898,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
300,00 krajské volby 2020 - ZLN - výlep plakátů, výdaj dne 07.12.2020
944,00 krajské volby 2020 - ZLN - pronájem vozidla spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

72,00 krajské volby 2020 - ZLN - pronájem vozidla spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
76,00 krajské volby 2020 - ZLN - pronájem vozidla spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

2 502,00 krajské volby 2020 - ZLN - poštovné, výdaj dne 07.12.2020
3 071,00 krajské volby 2020 - ZLN - poštovné, výdaj dne 07.12.2020



773,00 krajské volby 2020 - ZLN - spotřeba obálky, výdaj dne 07.12.2020
84,00 krajské volby 2020 - ZLN - spotřeba obálky, výdaj dne 07.12.2020

2 717,00 krajské volby 2020 - ZLN - spotřeba obálky, výdaj dne 07.12.2020
4 193,00 krajské volby 2020 - ZLN - poštovné, výdaj dne 07.12.2020
1 820,00 krajské volby 2020 - ZLN - obálky parkovné tisk plakátů, výdaj dne 07.12.2020

498,00 krajské volby 2020 - ZLN - obálky parkovné tisk plakátů, výdaj dne 07.12.2020
620,00 krajské volby 2020 - ZLN - obálky parkovné tisk plakátů, výdaj dne 07.12.2020

1 332,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
1 126,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
1 132,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020
1 319,00 krajské volby 2020 - ZLN - PHM, výdaj dne 07.12.2020

334,00 krajské volby 2020 - ZLN - občertsvení spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
476,00 krajské volby 2020 - ZLN - občertsvení spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
281,00 krajské volby 2020 - ZLN - občertsvení spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

57,00 krajské volby 2020 - ZLN - občertsvení spotřeba, výdaj dne 07.12.2020
505,00 krajské volby 2020 - ZLN - občertsvení spotřeba, výdaj dne 07.12.2020

39 325,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne 27.08.2020
110 110,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - JHM - s.s.701, výdaj dne 28.08.2020

45 399,20 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - MSL - s.s.851, výdaj dne 24.08.2020
94 380,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - JHM - s.s. 701, výdaj dne 11.09.2020

284 713,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - MSL - s.s.851, výdaj dne 03.09.2020
21 780,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne 08.09.2020
39 121,72 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne 28.09.2020

1 097,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - VYS - s.s.651, výdaj dne 23.09.2020
637,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - JHM - s.s.701, výdaj dne 16.09.2020

1 752,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - JHM - s.s.701, výdaj dne 16.09.2020
726,00 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020, výdaj dne 30.11.2020

11 858,00 tisk plakátů - krajské volby 2020 - s.s. 801 - ZLN, výdaj dne 12.10.2020
32 428,00 polepa na auta - krajské volby 2020 - s.s.651 - VYS, výdaj dne 30.10.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


